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صدور 1۶۸ اخطار زیست محیطی برای صنایع کاشان
۱۶۸ اخطار زیست محیطی برای صنایع کاشان صادر شده اســت.رییس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان کاشان گفت: در پایش از ۷۶۴ واحد صنعتی استان، ۱۶۸ واحد اخطار زیست محیطی دریافت 
کردند.الهیار دولتخواه افزود: این اخطار های صادر شــده درزمینه آلودگی هوا، پســاب و مدیریت غیر 
اصولی پسماند ها صادر شــده اســت.وی گفت: تعداد واحد های آلاینده شناسایی شده در فصل سوم 
امسال ۱۷ مورد بوده که این صنایع مشمول پرداخت عوارض آلایندگی ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش 
افزوده هستند.وی افزود: تمامی صنایع برابر قانون مکلفند هر سه ماه یک بار خروجی آلاینده های خود را 
در بخش آب، خاک و هوا پایش کنند.رییس اداره حفاظت محیط زیست کاشان با تاکید بر اینکه تمامی 
واحد های تولیدی و صنعتی و خدماتی و شهرک ها، نواحی و منطقه ویژه اقتصادشی قبل از صدور مجوز 
ملزم به رعایت ضوابط اســتقرار موضوع ماده ۱۱ قانون هوای پاک هستند، گفت: استقرار هر گونه واحد 
صنعتی و تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی تابع ضوابط ابلاغی و با رعایت تمامی ملاحظات زیست محیطی 

و نداشتن آلایندگی آب، خاک و هوا در زمان فعالیت است.
 

بهره برداری از موزه مردم شناسی روستای »حسن رباط«
موزه مردم شناسی روستای »حسن رباط« از توابع شهرستان میمه با اعتبار ۲۷ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسید.به گزارش خبرگزاری ایمنا از اصفهان، سیدمحمدرضا کاظمی طبا، فرماندار شاهین شهر و میمه در آیین 
بهره برداری از موزه مردم شناسی »حسن رباط« ضمن تبریک چهل و پنجمین فجر پیروزی انقلاب اسلامی 
اظهار کرد: اجرای ســریع پروژه های عمرانی و گردشگری در روستای حســن رباط نشان دهنده پیگیری 
مستمر برای ارائه خدمات در روستاست.وی با اشاره به ظرفیت های گردشگری منطقه میمه افزود: با توجه 
به ظرفیت های گردشگری، تاریخی، طبیعی و صنعتی میمه، لازم است بسته های پیشنهادی برای جذب 
گردشگر در منطقه تدوین شود.فرماندار شاهین شهر و میمه ادامه داد: دهیاران روستاهای حسن رباط، موته، 
لوشاب و مدیریت شهری لایبید، برنامه ریزی مناسبی انجام دهند تا گردشگران حداقل به مدت سه روز در 
منطقه اقامت داشته باشند.کاظمی طبا تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال، 

روشنایی تفرجگاه و پارک کوهستان به طول ۲ هزار و ۲۰۰ متر به بهره برداری رسید.

در راستای حفظ و سلامت امنیت غذایی جامعه صورت گرفت؛

کشف دو تن گوشت قرمز و دنبه غیر قابل مصرف در شهرضا
بیش از ۲ تن گوشــت قرمز و دنبه غیر قابل مصرف در شهرضا کشف و معدوم شد.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، مرکز اصفهان؛ رییس شــبکه دامپزشکی شهرستان شــهرضا گفت: در بازدید کارشناسان 
بهداشتی این شبکه از یک سردخانه غیر مجاز در شهرضا ۳۰۰ کیلو گوشت قرمز و ۲ هزار و ۳۰۰ کیلو گرم دنبه 
غیر بهداشتی کشف شد.حمید رییس زاده افزود: این گوشت های توقیفی به دلیل وجود بارمیکروبی بالا 
قابلیت مصرف انسانی نداشته و با هماهنگی و دستور دادستان معدوم سازی شد.وی گفت: همچنین 

سردخانه محل نگهداری این دام های غیر بهداشتی با دستور دادستان پلمب شد.
 

معدوم سازی یک تن فیله مرغ غیربهداشتی در شهرضا
هزار و ۳۰۰ کیلو گرم فیله مرغ غیر بهداشتی در شهرضا کشــف و معدوم شد.رییس شبکه دامپزشکی 
شهرستان شهرضا گفت: این میزان فرآورده دامی غیر بهداشتی در بازرسی از یک دستگاه خودرو یخچال 
دار در شهرضا کشف شد.حمید رییس زاده افزود: این محموله دامی به دلیل رعایت نکردن اصول و ضوابط 
بهداشتی، عدم رعایت زنجیره سرد و انطباق نتایج آزمایشــگاهی، با دستور دادستانی از چرخه مصرف 
انسانی حذف و معدوم شد.وی با تاکید بر اینکه با قانون شکنان و متخلفان که سلامت مردم را به خطر 
می اندازند، برخورد قاطع می شود، از مردم خواست هرگونه تخلف بهداشتی در تولید و توزیع فرآورد های 

خام دامی را به شبکه دامپزشکی و سامانه ۱۵۱۲ اطلاع دهند.

مدیر آب و فاضلاب چادگان مطرح کرد:

پیشرفت ۷۰ درصدی بخش تصفیه خانه فاضلاب چادگان
مدیر آب و فاضلاب شهرســتان چادگان گفت: بخــش تصفیه خانه 
فاضلاب چادگان که از ســال ۱۳۹۱ فرآیند اجرایی آن آغاز شــده بود، 

پیشرفت ۷۰ درصدی داشته است.
به گزارش خبر گزاری ایمنا از اصفهان، محمــد رضا یبلویی اظهار کرد: 
در موضوع فاضلاب شهرستان چادگان به دلیل طولانی شدن پروژه و 
مشکلاتی که در این زمینه بود، برنامه هایی در دستور کار قرار گرفت و 
قبل از حضور بنده در شهرستان بخشی از لوله گذاری شبکه جمع آوری 
فاضلاب شهرســتان به طول ۳۲ کیلومتر انجام شده بود که ۵۰ درصد 

شبکه جمع آوری فاضلاب مطالباتی از سال ۸۶ داشته است.
وی افــزود: در بخش تصفیه خانــه هم از ســال ۹۱ عملیات اجرایی 
آغاز شــده بود و با پیشــرفت ۷۰ درصدی در بخش ساختمان فرآیند 
انجام شد که سال گذشته و ابتدای ســال جاری پیمانکار جدیدی به 
کار گرفتیم و در بخش سازه هشــتاد و هفت درصد پیشرفت فیزیکی 

داریم.
رییس شرکت آب و فاضلاب چادگان گفت: در بخش الکترومکانیکال 
۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داریم و در بخش برق رسانی مجوزها اخذ 
شده و برق رســانی به تصفیه خانه با پیشــرفت ۹۵ درصدی در حال 

انجام است.
یبلویی تصریح کرد: از لحاظ اعتبــاری حدود ۳۱ میلیارد تومان هزینه 
می کنیم که ۲۱ میلیارد تومان آن تا پایان ســال گذشته و ابتدای سال 
جاری بوده اســت و ۱۸۸ میلیارد تومان هم برای سال جاری پیمان 

بسته شده که ۶۸۰ درصد در این بخش پیشرفت داشتیم.
وی اضافه کرد: این مهم نشــان دهنده عزم مســئولان برای تکمیل 

این پروژه چند ساله است و سعی می شود که این مشکل حل شود.
مدیر شــرکت آب و فاضلاب شهرســتان چادگان تاکید کــرد: پروژه 
فاضلاب چــادگان یکی از پروژه هــای خاص ملی اســت و به لحاظ 
طراحی نمونه ای نداریم که بتوانیم تصفیه خانه و پســاب را در حد آب 
شرب تصفیه کنیم و برای اولین بار در کشور در چادگان این اتفاق رقم 

خواهد خورد.
یبلویی ادامه داد: این طرح جزو پروژه های ویژه ملی اســت و معاون 
وزیر نیرو از این پروژه بازدید کرده است و طی ایام آتی هم قرار است 

که بازدیدی انجام شود.
وی افزود: برای اولین بار در فاضلاب روستایی؛ روستاهای علی عرب، 
معروف آباد و قرقر را به همراه پروژه فاضلاب رزوه در دســتور کار قرار 

دادیم و عملیات کمیسیون ماده ۲۳ آن در حال انجام است.
مدیر شــرکت آب و فاضــلاب چــادگان گفت: در بخش آب شــرب 

شهرستان، جهت تامین آن مشکلاتی داشتیم که از ابتدای سال اقدام 
به حفر چاه کردیم که مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

یبلویی تصریح کرد: برداشت آب از دریاچه که در راستای طرح نهایی 
تامین آب پایدار چهار شهرستان اصلاح شــده و تخصیص این پروژه 

۴۸ لیتر در ثانیه است که ۱۸ لیتر روستایی و ۴۰ لیتر شهری است.
وی افزود: نصب تجهیزات و تجهیز ایستگاه پمپاژ محل اسکله، اجرای 
ایســتگاه پمپاژ ثابت و تجهیز و لوله گذاری لازم، اجرای سازه تصفیه 
خانه در بخش فرآیند، تامین فیلترها، انجــام فرآیند خرید و انتقال 

تجهیزات الکترومکانیکال، طی سال جاری انجام شده است.
مدیر شرکت آب و فاضلاب چادگان بیان کرد: در حال تکمیل سیستم 
هستیم و این مراحل به صورت جهادی در حال انجام است و به دلیل 
حساســیت موضوع معاون محتــرم وزیر به صــورت هفتگی بازدید 

داشته است.
یبلویی افزود: در بخش زیر ساخت های روستایی اقدامات مهمی از 
جمله اصلاح شبکه توزیع روستای علی آباد سه کیلومتر به ارزش دو 

میلیارد و ۴۰۰ میلیون، پرمه ظاهر آباد دو کیلومتر به ارزش یک میلیارد 
و چهارصد میلیون، پرمه تقی آبــاد دو کیلومتر به ارزش یک میلیارد و 

۶۰۰ میلیون انجام شده است.
وی در ادامه افرود: در روســتای پرمه قهرمان آباد هم دو کیلومتر به 
ارزش یک میلیارد و۶۰۰ میلیون، پرزگان ســفلی یــک و نیم کیلومتر 
به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون، در اصفهانک مشــایی یک و نیم 
کیلومتر بــه ارزش یک میلیــارد و ۲۰۰ میلیون، در اصفهانک ســفلی 
۳۰۰ متر بــه ارزش ۲۴۰ میلیون و در ورباد علیــا دو کیلومتر به ارزش 
یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون، دهکلبعلــی ۴۰۰ متر ۳۲۰ میلیون، مجتمع 
خرسانک ها چهار کیلومتر با اعتبار ســه میلیارد و ۲۰۰ میلیون انجام 

شده است.
رییــس آب و فاضلاب چــادگان عنوان کــرد: لوله گذاری در شــبکه 
روســتاها جهت اصلاح توســعه ۲ کیلومتر و ۳۰۰ متر به ارزش ۸۴۰ 
میلیون انجام شده و برای آب رسانی به روستای انالوجه کف شکنی 

چاه انجام شده است.

مدیر آب و فاضلاب شهرستان اردستان گفت: حدود 
۶۵ روستای شهرستان اردستان همچنان به صورت 
سیار آبرســانی می شــود که ۲۴ روستای آن تحت 

پوشش این اداره نیستند.
علی عباســی در گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: از 
ابتدای سال جاری تاکنون با تلاش نیروهای اداره 
حدود ۱۲ کیلومتر اصلاح شبکه آبرسانی با اعتبار ۳۰ 
میلیارد ریال در اردســتان انجام شده که بیشتر آن 
در روستاهای شهرستان بوده است.وی افزود: در 
سال جاری حدود ۲۶۰۰ متر توسعه شبکه آبرسانی 
انجام شده و ۴۳۵ فقره انشعاب جدید در روستا و 

شهرهای شهرستان نصب شده است.
مدیر آب و فاضلاب شهرســتان اردســتان با بیان 
اینکه حدود ۱۰۸ روستا تحت پوشش و ۲۴ روستا 

غیر تحت پوشــش خدمــات اداره آب و فاضلاب 
شهرســتان هســتند، گفت: حدود ۶۵ روســتای 
شهرستان اردستان همچنان به صورت سیار آبرسانی 
می شــوند که ۲۴ روســتای آن تحت پوشش این 

اداره نیستند.
عباســی با اشــاره به برنامه های ایــن اداره برای 
دهه فجر تصریح کرد: در دهه فجر امســال مخزن 
آبرسانی ۲۰۰ مترمکعبی روســتای قهساره افتتاح 
می شود. همچنین آبرسانی به روستای سینا انجام 
خواهد شد و این روســتا در جمع روستاهای تحت 

پوشش این اداره قرار می گیرد.
وی، حفر چاه دوم آب شرب شهر زواره به عمق ۱۷۰ 
متر با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال را از اقدامات در دستور 
کار این عنــوان کرد و گفت: همچنیــن لوله گذاری 

فاضلاب یکی از شهرک های اردستان به طول یک 
کیلومتر مناقصه آن برگزار شده است.

مدیر آب و فاضلاب شهرستان اردستان، خاطرنشان 
کرد: اجرای طرح تله متری یا مدیریت هوشــمند 
و کنتــرل از راه دور در چها مخزن خــط انتقال آب 
اصفهان به اردستان و دو ایســتگاه آب اردستان با 
اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شــرکت 
آب وفاضلاب در حال اجرا بوده و تا یک ماه آینده به 
بهره برداری می رسد و با اجرای این طرح مدیریت 
بهتر انجام شده حدود ۳۰ درصد دبی آب ارسالی به 

شهرستان افزایش خواهد یافت.

مدیر آب و فاضلاب اردستان:

۶5 روستای اردستان به صورت سیار آبرسانی می شود

برگزاری مراسم سنتی »کُرده به کوه« روستای ورکان کاشان
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشان گفت: آیین سنتی کُرده به کوه روستای ورکان شهرستان کاشان برگزار شد.

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کاشــان با اشاره به برگزاری مراسم سنتی کُرده به کوه روســتای ورکان، از توابع بخش برزک 
شهرستان کاشان توسط اهالی این روستا گفت: کرد علی که نام مستعار یکی از اهالی روستاست، برای آوردن هیزم در سی و پنجمین روز از زمستان به کوه می رود 

و براثر سرما به ناچار ۱۰ روز در کوه ماندگار می شود.
 احمد دانایی نیا افزود: کرد علی  در روز دهم که چهل و پنجمین روز زمستان است و برف و یخ ها تقریبا در حال ذوب شدن هستند، به روستا برمی گردد، بنابراین 
اهالی روســتا از این ۱۰ روز با نام کُرده به کوه  یاد می کنند که نشان دهنده سرماســت و به محض ورود به چهل و پنجمین روز زمستان، چون کرد علی از کوه پایین 

آمده، نوید گرم شدن هوا را می دهد.
وی گفت: تاکنون ۴۳ رویداد فرهنگی شهرستان کاشان در فهرست میراث ناملموس ثبت شده  و بیش از ۱۰ پرونده از جمله پرونده آیین سنتی کُرده به کوه نامزد 

ثبت در این فهرست است.

خبر روز

عکس خبر

اجرای طرح لاله های روشن 
در شهرضا

طرح لاله های روشن با عنوان شهدای آبروی 
مدرسه ما، از ابتدای مهر در ۵۰ مدرسه با حضور 
بیش از ۲ هــزار دانش آموز شــهرضایی اجرا 
شده است. در این طرح، یادواره ۴ شهید دفاع 
مقدس شــهیدان علی غضنفری، احمدرضا 
محمودی، غریبعلی حمزوی و نجاتعلی رامین 
نیا در دبیرستان متوســطه دوره اول پسرانه 

سعدی شهرضا برگزار شد.

بهره برداری از 11 طرح عمرانی در کاشان
همزمان با دهه فجر ۱۱ طرح عمرانی در کاشــان به بهره برداری رسید. این طرح ها شامل افتتاح 
اقامتگاه سنتی یاســمین راهب، خانه ســنتی معمار، کارخانه گرانول، اولین کوره آهن اسفنجی 
شرکت آسین گستر مشفق، افتتاح کتابخانه لتحر، پل روستای غیاث آباد منطقه اردهال، اجرای 
روکش آسفالت معابر روســتای غیاث آباد و گازرســانی به روستای اســدآباد است.همچنین 
اقامتگاه سنتی یاسمین راهب، خانه سنتی معمار، کارخانه گرانول، نخستین کوره آهن اسفنجی 
شرکت آسین گستر مشفق، کتابخانه لتحر، پل غیاث آباد منطقه اردهال، آسفالت معابر روستای 
غیاث آباد به بهره برداری رسید.برای اجرای این طرح ها ۱۵ میلیارد ریال هزینه شده است.طرح 
مجتمع افسانه سندباد و آماده سازی مجموعه مسکونی روستای غیاث آباد در زمینی به مساحت 

۲۵هکتار کلنگ زنی شد.
 

به مناسبت ایام ا... دهه فجر؛

افتتاح چهارطرح عمرانی وگردشگری در میمه
چهار طرح عمرانی وگردشــگری به مناســبت ایام ا... دهه فجر در میمه افتتاح شــد.به گزارش 
خبرگزاری صداوســیما، مرکــز اصفهان؛ دهیار روســتای ونــداده، هزینه اجــرای این طرح ها 
را بیــش از ۵۵ میلیارد ریــال بیان کرد و گفت: ســه طرح عمرانی شــامل زیر ســازی، جدول 
گــذاری و روکش آســفالت خیابــان ولیعصر به طــول ۵۳۰ متر، زیر ســازی، جــدول گذاری 
و روکــش آســفالت خیابان امــام ســجاد )ع( به طــول ۳۸۰ متــر و اجرای محوطه ســازی 
دهیاری روســتای ونــداده به بهره بــرداری رســید.احمدجو افــزود: همچنین یک دســتگاه 
 کامیون زباله کش بــا کاربری حمــل زباله از محل تســهیلات برای دهیاری روســتای ونداده 

خریداری شد.
مرحله دوم مجموعه گردشگری پایاب قنات جهانی مزدآباد میمه نیز افتتاح شد.شهردار میمه در 
آیین افتتاح این طرح گفت: مرحله دوم مجموعه گردشگری پایاب قنات جهانی مزدآباد میمه با 
۴ میلیارد ریال هزینه احیا و مرمت شد که بازدید گردشگران ایرانی و خارجی از این اثر تاریخی با 
قدمت ۲۵۰۰ سال را مهیا می سازد.حســین دهقان افزود: نورپردازی کلیه مسیر های گردشگری 
نیز با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان با هزینه ۲ میلیارد ریال 
اجرا شد.پایاب، قنات تاریخی و جهانی مزدآباد میمه در ۴ کیلومتری شهر میمه و ۱۰۴ کیلومتری 

از استان اصفهان واقع شده است.
 

افتتاح طرح های عمرانی در سمیرم
به مناسبت ایام ا... دهه فجر، ۱۵ طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان سمیرم بهره برداری شد.

به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، مرکز اصفهان؛ معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
اصفهان در آیین افتتاح ایــن طرح ها هزینه اجرای این طرح ها را ۱۲۵ میلیارد تومان برشــمردو 
گفت: افتتاح درمانگاه تخصصی بیمارســتان سیدالشــهدا سمیرم به مســاحت ۲۰۰۰ متر مربع 
در سه طبقه، سایت های مخابراتی شــهرک آبشار شهر سمیرم، روســتا های ضرغام آباد و نرمه 
همچنین مناطق عشایر لای سرخ و ســرتنگ، گرم آباد ازجمله این طرح ها بود.محمود حقیقت 
سرشت افزود: رونمایی از ماشین آلات شهرداری سمیرم شامل لودر، وانت دوکابین و بیل بکو، 
آسفالت خیابان پلیس سمیرم، آسفالت معابر مسکن میلاد سمیرم، آسفالت خیابان فردوسی 
شــهر حنا، پد هلیکوپتر شــهر ونک، پارک بازی شــهر ونک به مســاحت ۱۲۰۰ متر مربع، چمن 
مصنوعی روستای گرموک به مســاحت ۱۲۰۰ متر مربع و ســاختمان بیمه سلامت شهر سمیرم 
به مســاحت ۳۸۲ متر مربع در دو طبقه از دیگر طرح هایی بود که بهره برداری شد.وی گفت: در 
 دولت ســیزدهم اولویت اجرای طرح ها و تخصیــص اعتبار به مناطق محــروم و کمتر برخوردار 

کشور است. 

اخبار

با حضور جانشین سپاه استان 
اصفهان؛

نخستین زمین چمن 
مصنوعی روستای جوشقان 
مرکزی در کاشان افتتاح شد

جانشین فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان گفت: افتتاح ۳۰۰ زمین و سالن 
ورزشی در اســتان اصفهان نشــان از اهمیت 

ترویج فرهنگ ورزش در بین جوانان است.
به گزارش خبرگزاری ایمنا از اصفهان، ســردار 
مرتضی عمو مهدی در آیین افتتاح زمین چمن 
مصنوعی روستای جوشقان مرکزی کاشان، 
ترویج روحیه و فرهنگ ورزش را در بین جوانان 
ضروری دانســت و اظهار کرد: بســیج استان 
اصفهان در راســتای ارتقای روحیه ورزشــی 
جوانان به احداث ۳۰۰ زمین و ســالن ورزشی 

اقدام کرده است.
وی با اشــاره بــه جایــگاه ورزش در کاهش 
آسیب های اجتماعی افزود: اگر جوان و نوجوان 
ما به اخلاق و رفتار ورزشکاری آراسته شوند از 
مکر و فریب های دشمنان مصون مانده و گرفتار 

جهل و نادانی نمی شود.
جانشین فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان، ضمن قدردانی از خیر نیکوکار 
در روستای جوشقان مرکزی گفت: مدیر عامل 
شرکت زرین ســبز ایرانیان، خیر محترم رضا 
خدایی لوح سپاســی از مردم و بسیجیان به 
شکرانه سخاوت و مناعت طبع دریافت می کند 
که نشانگر روحیه فتوت و جوانمردی این مرد 
نیک اندیش است و خدمت به مردم این روستا 

در کارنامه وی ستودنی است.
سردار عمو مهدی در ادامه سخنان خود با اشاره 
به نزدیک شــدن زمان انتخابات افزود: یکی 
از مقدمات ساختن کشور، انتخاب مسؤلانی 
شایسته اســت که بتوانند در آبادانی و توسعه 

نقش مهمی ایفا کنند.
وی، انتخاب نماینده قوی و با شهامت را برای 
مردم منطقه ضروری دانســت و تصریح کرد: 
مردم باید با هوشیاری آینده ای بهتر برای خود 
رقم بزنند و با بهتریــن انتخاب افرادی را روانه 
مجلس کننــد که در لحظه حســاس بهترین 

تصمیم ها را بگیرد.

با مسئولان

استان



طی ۲ سال گذشته؛

۱۵۰۰ واحد تولیدی در اصفهان مورد حمایت قرار گرفتند
مدیر صندوق کارآفرینی امید اصفهان گفت: ایام دهه مبارک فجر امسال، ۳۴ 
واحد راکد، نیمه تمام و نیمه فعال استان با برخورداری از تسهیلات ارزان قیمت 

این صندوق به چرخه تولید بازگشتند.
عبدالصمد شهبازی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن تبریک چهل و پنحمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ۲۲ بهمن افزود: ایام دهه مبارک فجر امسال، 
۳۴ واحد راکد، نیمــه تمام و نیمه فعال با برخورداری از اعتبارات و تســهیلات 
ارزان قیمت صندوق کارآفرینی استان به چرخه فعالیت و کار آفرینی بازگشتند.

وی ادامه داد: فعال شــدن این ۳۴ واحد، در قالب تفاهم نامه نهضت احیای 
واحدهای تولیدی انجام شد و احیای این واحدهای تولیدی، ایجاد بیش از ۱۶۰ 

فرصت شغلی جدید و تثبیت حدود ۳۰۰ اشتغال موجود را به ارمغان می آورد.
مدیر صندوق کارآفرینی امید اصفهان یاد آور شد: صندوق کارآفرینی استان با 
توجه به تفاهم نامه ای که با ستاد نهضت احیا واحدهای تولیدی داشت، با تعامل 
و همکاری با دستگاه های اجرایی استان طرح هایی که به دلایلی راکد شده اند را 
شناسایی کرد و با بررسی طرح های توجیهی و انجام کارهای کارشناسی و برگزار 
جلسات متعدد با دســتگاه های اجرایی مرتبط به طرح هایی که از لحاظ فنی، 

اقتصادی و مالی توجیه پذیر بودند، منابع ارزان قیمت تخصیص داد.
وی گفت: صندوق کارآفرینی اســتان، براساس این تفاهم نامه در سال جاری 
افزون بر ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبارات برای احیای واحدهای تولیدی راکد، نیمه 

تمام و یا نیمه فعال تخصیص داد که پرداخت این تسهیلات موجب ورود سرمایه 
معطل مانده این واحدها به چرخه اقتصاد استان شد.

شهبازی اظهار داشت: در مجموع از ابتدای امسال تا به امروز صندوق کارآفرینی 
امید اســتان افزون بر ۲ هــزار و ۱۶۰ واحد تولیدی و کســب و کار را مشــمول 

حمایت های صندوق قرار داده است.
وی ادامه داد: امسال بیش از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبارات قرض   الحسنه 
و تسهیلات ارزان قیمت به این ۲ هزار و ۱۶۰ واحد تولیدی و کسب و کار تخصیص 

داده شده است.
مدیر صندوق کارآفرینــی امید اصفهان تصریح کرد: پرداخت این تســهیلات 
موجب شد، بیش از ۹ هزار میلیارد ریال ســرمایه خود متقاضیان تسهیلات از 
بخش خصوصی نیز در کنار این تســهیلات ارزان قیمت پای کار آورده شــود و 

موجب هم افزایی سرمایه واحد تولیدی و کسب و کارهای مشمول شود.
شهبازی خاطرنشــان کرد: اعتبارات قرض   الحسنه و تســهیلات ارزان قیمت 
پرداختی صندوق کارآفرینی اســتان در کنــار پای کار آمدن و ورود ســرمایه 
متقاضیان تسهیلات باعث ایجاد و یا تثبیت بیش از ۶ هزار اشتغال و کارآفرینی 

شده است.
وی اضافه کرد: نهضت احیای واحدهای تولیدی استان در ۲ ماه آخر امسال و در 

سال آینده در دستور کار صندوق کارآفرینی استان قرار دارد.

اســتاندار اصفهان گفت: در ۲ ســال گذشته یکهزار و 
۵۰۰ واحد تولیدی مورد حمایت قرار گرفتند و در این 

خصوص رتبه نخست کشور را داریم.
به گزارش ایرنا، ســیدرضا مرتضوی در آیین افتتاح 
کارخانه تبدیــل محصولات فولادی در شهرســتان 
شهرضا، افزود: در ۲ سال گذشته پشتیبانی ویژه ای 
در حوزه تولید اســتان با حمایــت بخش خصوصی 
و دولتی انجام شده و اســتان اصفهان رتبه نخست 

کشوری را در این زمینه دارد.
وی ادامه داد: در این مدت بالغ بر ۵۰۰ واحد تولیدی 
راکد نیز به چرخه فعالیت بازگشــتند که بسیار امید 

بخش است.
مرتضوی افزود: البته نقص هایــی نیز وجود دارد که 

درصدد رفع حداکثری نواقص هستیم.
استاندار اصفهان خاطرنشــان کرد: در حوزه آب نیز 
پروژه های عظیمی در حال اجراســت که از جمله آن 
می توانیم به تامین آب استان از دریای عمان اشاره 
کنیم که مرحله نخســت این طرح انجام شده و در 

حال حاضر مرحله دوم طرح در دست انجام است.
مرتضوی گفت: در حوزه آلودگی هوا نیز با جدیت به 

حوزه کاهش و رفع آلودگی هوا ورود کرده ایم.
وی ادامه داد: توســعه پایدار و اقتصاد مبتنی بر پایه 
دانش بنیــان در اســتان همواره مورد توجه اســت، 
همچنان که به صــورت ویژه بر حــوزه صنعت ورود 
می کنیم بر این اصل نیز پایبند هســتیم که توسعه 
صنعت بایستی موجب رفاه، زندگی بهتر و آسایش 

مردم شود.

اســتاندار اصفهان ادامه داد: طی ۲ ســال گذشــته 
اصفهان در حوزه اقتصادی نیز شرایط بسیار خوبی را 
داشته به صورتی که شاخص بهبود کسب و کار استان 

از رتبه ۲۳ به رتبه چهار رسیده است.
وی ادامــه داد: در حــال حاضر بالغ بــر ۱۰۰ میلیارد 
ریال پروژه در سراسر اســتان در حال افتتاح است و 

۱۲میلیارد ریال پروژه در استان کلنگ زنی می شود.
به گزارش ایرنا، ۷۴۰ پروژه عمرانی و زیرساختی در 

این ایام در استان اصفهان افتتاح می شود.
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گام بلند دولت در احیای بنگاه های راکد و نیمه راکد در استان اصفهان؛

این راه روشن است
 راکد بودن واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی، تبعات ناگواری برای اقتصاد کشور در پی 
دارد و می تواند انگیزه سرمایه گذاری را کاهش دهد. اما طی دو سال گذشته، احیای واحدهای 

راکد تولیدی در دستور کاری جدی دولت قرار گرفته است.
فعال شدن واحدهای تولیدی بارها از سوی رییس جمهور مورد تاکید قرار گرفته و به صورت ویژه در سفرهای 
اســتانی ضمن موافقت با تخصیص اعتبارات و منابع لازم برای تکمیل طرح های نیمه تمام اعلام کرده اند که 
پروژه های نیمه تمام باید به سرانجام برسد. در این راستا اخیرا رییس جمهور در مراسم جشن احیای ۶۱۰ واحد 
راکد تولیدی و صنعتی اســتان هرمزگان که در تاریخ ۱۲بهمن ماه ســال جاری در استان هرمزگان برگزار شد، 
بیان کرد: احیای کارخانه های راکد و نیمه تعطیل وارد کانال ۷۰۰۰ شــده که این خبر بسیار خرسند کننده است. 
هر چه بنگاه های اقتصادی  به چرخه تولید بازگردند، ســود خالص برای کشور به شمار می رود. نهضت احیای 

کارخانجات تعطیل و نیمه تعطیل باید بسیار قوی تر از گذشته ادامه یابد.
در سال های گذشته و در استان اصفهان نیز برخی از واحدهای تولیدی، به دلیل مشکلات مالی و وجود موانع، 
تعطیل و یا نیمه تعطیل شده بودند. نگاهی به آمار طرح های نیمه تمام و بنگاه های راکد استان اصفهان، نشان 
می دهد، بسیاری از آنها با مشکل کمبود سرمایه در گردش و تامین مالی مناسب برای ادامه فعالیت روبه رو 
هستند. موضوعی که در نهایت منجر به تعطیلی یا وجود ظرفیت های خالی این بنگاه ها شده است. اما در دو 

سال گذشته و با برنامه ریزی و حمایت های دولت، این واحدهای تولیدی به چرخه تولید بازگشته اند. 

رتبه برتر اصفهان در احیای بنگاه های راکد و نیمه راکد
احسان شهیر، مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان در گفت وگو با ایسنا و با بیان اینکه استان اصفهان در 
سال گذشته در زمینه احیای بنگاه های راکد و برنامه ریزی برای فعال کردن بنگاه های نیمه راکد جزو استان های 
برتر کشــور بود، بیان کرد: اصفهان در احیای واحدهای تولیدی راکد و غیرفعال و نیمه راکد رتبه برتر داشــته و 

تاکنون تعداد ۴۳۲ بنگاه راکد و نیمه فعال در سطح استان احیا شده است.
وی افزود: در میان این شرکت ها، پلی اکریل یکی از شرکت های بزرگی بود که با هماهنگی، هم افزایی و همکاری 
خوبی که بین دستگاه های نظارتی، اجرایی و قضایی استان صورت گرفت و با همت مدیران و کارکنان مجموعه، 
پس از تعطیلی فعال شد و حدود ۲ هزار نفر اشتغال زایی را ایجاد و تثبیت کرد و شاخص نماد شرکت نیز در بازار 

سرمایه با رشد قیمتی خوبی مواجه شد.

نقش ستاد تحقق شعار سال در احیای واحدهای راکد و نیمه فعال
شهیر با اشاره به تاسیس قرارگاهی برای تحقق شعار »رشد تولید و مهار تورم«، تصریح کرد: ۴ کمیته زیرمجموعه 
این قرارگاه تشکیل شده است؛ اولین، کمیته رشد تولید و زنجیره ارزش های راهبردی اصفهان، استان زندگی 
است که وظیفه آن بررسی وضعیت موجود و استفاده از ابزارها و ارائه راهکارهایی برای اینکه اصفهان از لحاظ 

کسب وکار، استان زندگی شود، است.
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان به وظایف کمیته ها اشاره و تصریح کرد: از طرفی منطق زنجیره ارزش 
به عنوان یک رویکرد و عقلانیت پایه، می تواند راهنمای ما برای ترکیب الگوها و رویکردهای توسعه منطقه ای 
باشد و از طرف دیگر  وجود بنگاه های اقتصادی راکد و عدم استفاده بهینه از آنها، باعث هدر رفت سرمایه و زمان 
مفید تجهیزات و تاسیسات واحدهای راکد شده که با فعال شدن آنها می توان تحرکی در وضعیت اقتصادی کشور 
ایجاد کرد. از طرفی شرایط فعلی کشور ایجاب می کند که تمرکز بر احیای بنگاه های راکد و یا تملیکی و همچنین 
رشد تولید واحدهای نیمه راکد باشد. لذا سطوح ارتقای بهره وری، تکمیل طرح های تولیدی نیمه تمام، احیای 
مجدد بنگاه های راکد، نیمه راکد و یا تملیکی توســط بانک ها، بازسازی و نوسازی واحدهای تولیدی موجود، 

استفاده از ظرفیت خالی بنگاهای تولیدی و تکمیل زنجیره ارزش تولید از جمله وظایف کمیته رشد است.
وی در خصوص  ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، اظهار کرد: در جلسات ستاد تسهیل که در هفته حداقل ۴ جلسه 
کاربردی و اثربخش برگزار می شود، علاوه بر دستگاه های اجرایی، نمایندگان بخش خصوصی از اتاق بازرگانی 

و خانه صنعت و معدن نیز حضور دارند و در چارچوب قانون موانع و مشکلات تولید را رفع می کنند.
شهیر به دیگر کمیته های قرارگاه اشاره و تصریح کرد: کمیته جذب سرمایه گذار با اولویت اقتصاددانش بنیان 
و گردشگری، کمیته مردمی سازی رشد تولید و هم اندیشــی نخبگان و کمیته رصد، ارزیابی چالش ها و موانع 

عمده تولید از دیگر کمیته های قرارگاه تحقق شعار سال است.

ارتقای چشمگیر رتبه کسب وکار استان اصفهان
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان با اشاره به معیارهای شاخص پایش محیط کسب وکار که توسط  
اتاق بازرگانی ایران مورد بررســی و ارزیابی قرار می گیرد، در خصوص رتبه استان اصفهان در بین استان های 
کشور، گفت: استان اصفهان در بهار سال ۹۹، رتبه  ۲۳ و در بهار ۱۴۰۲، رتبه ۴ پایش محیط کسب وکار را به دست 

آورده است.
وی افزود: باتوجه  به کسب رتبه ۴، این نشان می دهد شرایط استان برای سرمایه گذاری مناسب است، اما نکته 
قابل توجه این است که به دلیل محدودیت های که در برخی زمینه ها از جمله آب و منابع زیرساختی وجود دارد، 

هر صنعتی نمی تواند در استان اصفهان مستقر شود و فعالیت کند.
شهیر با اشاره به  مناســب ترین مولفه شاخص پایش کسب وکار که باعث ارتقای ســطح استان به رتبه ۴ در 
بین استان های کشور شده، گفت: نحوه اســتقبال مشــتریان از نوآوری و ابتکار در ارائه خدمات و محصول ،  
مناسب ترین مؤلفه پایش محیط کسب وکار اســتان اصفهان بوده است  که این نشان می دهد هم مردم، هم 
فعالان اقتصادی و هم حاکمیت از طرح هایی که نوآوری، خلاقیت و ابتکار دارند اســتقبال می کنند و تعیین 
اولویت اقتصاد دانش بنیان در شورای توسعه و برنامه ریزی استان برای آینده  اصفهان انتخاب درستی بوده 

است
وی تصریح کرد: حدود ۱۰درصد از شرکت های دانش بنیان  کشور  در شهرک های علمی و تحقیقاتی اصفهان 
مستقر هستند و بر اساس سند آمایش استان ، اقتصاد آینده اصفهان،  بر پایه  اقتصاددانش بنیان  و اقتصاد 

گردشگری قرار دارد.
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان، گفت: صنعت گردشگری سومین اقتصاد جهان و موتور کارآفرینی 
متعهدانه در جوامع بشری اســت و این موضوع بخش عظیمی از درآمد پایدار کشــورها را به خود اختصاص 
داده است. کشور عزیزمان ایران نیز با داشــتن جاذبه های عظیم طبیعی، تاریخی، پزشکی، مذهبی، ورزشی 

و ... ظرفیت آن را دارد تا در راستای ارتقای کمی و کیفی اقتصاد گردشگری گام های موثر و سرآمدی بردارد.
شهیر، ابعاد گردشــگری قابل تحقق در ایران عزیز را در عرصه های گردشگری شــریعت )ادیان و مذاهب(، 
گردشــگری قدمت )میراث ، تاریخی، فرهنگی و ابنیه(، - گردشــگری تجارت )بازرگانی ، صنعت ، معدن و 
کشاورزی(،  گردشگری ســلامت )درمان، مراقبت و بازپروری(، گردشــگری طبیعت )بوم گردی، خوراک، 

روستایی و عشایر(، - گردشگری تربیت )ورزشی، مسابقات( قابل تحقق در استان ها دانست.
وی به بنگاه های نیمه فعال نیز اشاره کرد و افزود: بنگاه هایی در سطح استان وجود دارند که ظرفیت خالی دارند 

که در حال برنامه ریزی برای این بنگاه های  نیمه فعال و نیمه راکد هستیم.

سیاست های کشاورزی در سند آمایش استان اصفهان
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان، گفت: بر اســاس سیاست سند آمایش، در بخش کشاورزی نیز 

تاکید بر صنایع دانش بنیان و به طور مثال  تولید بذر و نشاست.
شهیر با بیان اینکه بهینه کردن و  افزایش سطح بهره وری در حوزه صنعت کشاورزی و دامپروری از  سیاست های 
استان است، افزود: استان اصفهان در  تولید مرغ، تخم مرغ، شیر جزو رتبه های برتر کشور است و ضروری است 

در خصوص  محصولاتی مثل پالایشگاه شیر و صادرات شیرخشک و... نیز برنامه ریزی شود.
وی بیان کرد: شرکت های دانش بنیان زیادی در این عرضه شناسایی شده اند و در حال شبکه سازی، ترویج و 

شتاب دهی این شرکت های دانش بنیان هستیم.

چالش های محیط کسب وکار استان
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان با بیان اینکه  سه مولفه و چالش باعث شد تا استان اصفهان نتواند 
رتبه برتر در پایش محیط کسب وکار را کســب کند، گفت: غیرقابل پیش بینی بودن و تغییرات قیمت مواد اولیه 
و محصولات، دشــواری تامین مالی از بانک ها و بی ثباتی سیاســت ها و قوانین و مقررات ناظر بر کسب وکار 

مؤلفه هایی بودند که باعث شدند استان در پله چهارم کشور قرار بگیرد.
شهیر با اشاره به تلاش های صورت گرفته برای رفع این چالش ها، گفت: برخی از این چالش ها در سطح استانی 

و برخی در سطح ملی باید بررسی شود. در سطح استان، اقدام هایی خوبی صورت  گرفته است.
وی تصریح کرد: در بحث مولفه تغییرات قیمت مواد اولیه و محصولات، زنجیره ارزش راهبردی استان شناسایی 
شده و به وسیله شبکه سازی بین زنجیره ها به دنبال رفع چالش هستیم. برای مثال در زنجیره ارزش پوشاک که 
یکی از زنجیره های ارزش راهبردی استان است، بین مجموعه های پالایشگاه، پتروشیمی و پلی اکریل و صنایع 
نســاجی برای زنجیره تامین مواد برنامه ریزی اولیه انجام شده است. همچنین در خصوص مولفه دشواری 
تامین مالی از بانک ها، تعامل خوبی بین بانک ها و فعالان اقتصادی در حال انجام و همچنین روش های تامین 

مالی نوین مورد تاکید است تا چالش تامین مالی شرکت ها از بانک ها مرتفع شود.
شهیر در خصوص سیاست های کاهش بی ثباتی بودن سیاست ها و مقررات و رویه های اجرایی ناظر بر کسب 
و کار، اظهار کرد:  دراین رابطه  با تشــکیل  ستاد تســهیل و رفع موانع تولید به طور مرتب با حضور دستگاه های 
اجرایی، اتاق بازرگانی، خانه  صنعت و معدن و کمیته های کارشناســی شورای  گفت وگوی بخش خصوصی و 
دولت برنامه لازم انجام می شود و قوانین محل کسب و کار شناسایی می شوند و در چارچوب قانون برای رفع 
آنها اقدام می  شــود. البته رفع این چالش، هماهنگی بیشتر بین دســتگاه های اجرایی قانون گذاری ملی و 

حمایت قوه قضاییه را می طلبد.

گام های رفع و احیای بنگاه های راکد و نیمه فعال 
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری اصفهان با اشاره به گام هایی که برای احیای واحدهای راکد و نیمه فعال گفت: 
گام اول رصد و شناسایی این واحدها بود. در گام دوم، بخش خصوصی مثل اتاق بازرگانی و یا خانه صنعت و 
معدن به مدیران این بنگاه مشورت های لازم از جمله مشاوره تخصصی، راهبری اثربخش و همچنین مربیگری 
)کوچینک( ارائه داد. گام سوم، رفع موانع تولید بود که در قالب ستاد تسهیل انجام شد. گام چهارم، براساس 
نظر ستاد تسهیل، نظرات کارشناسی که در مرحله قبل انجام شده بود، به وسیله تسهیلات سفر رییس جمهوری 
و ســایر ظرفیت های قانونی بانک ها انجام شــد. گام پنجم، در جهت توانمندســازی این بنگاه ها، از ظرفیت 

دانشگاه های استان و اتاق بازرگانی  استفاده شد.
وی ادامه داد: گام ششم، شبکه سازی تخصصی بین بنگاه های اقتصادی و انجمن های صنفی مرتبط استان 
برنامه ریزی شد و در گام هفتم استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها جهت ارتقای سطح بهره وری بود و همه اینها 

با رویکرد اولویت زنجیره های ارزش راهبردی استان برنامه ریزی شد.
وی افزود: بنابراین به این بنگاه ها فقط تسهیلات پرداخت نشد، بلکه بعد ازپرداخت تسهیلات با گام هایی که 
اشاره شد به سمت توانمندســازی بنگاه های اقتصادی حرکت کردیم تا در تکانه های اقتصادی پایدار بمانند و 

بتوانند به فعالیت ادامه دهند. 
شهیر گفت: شرکت های دانش بنیان استان از ظرفیت مشاوره ای مناسبی برای رشد بهره وری و رفع چالش های 

بنگاه های راکد و نیمه فعال برخوردارند.
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری در پایان تاکید کرد: شرط موفقیت و رشد اقتصاد اصفهان پایدار  این است که 
هر کسی سهم خود را در ایجاد پویایی اقتصادی و اشتغال زایی پایدار و ارتقای سطح زیست بوم اقتصاد استان 
بشناسد و با شتاب متناسب انجام دهند. دســتگاه های اجرایی، فعالان اقتصادی، مردم و رسانه ها هر کدام 
در زیست بوم کسب و کار سهمی دارند که باید سهم خود را به نحو شایسته ایفا کنند و امکان پذیر است بتوانیم 

اصفهان سرآمدی را به آیندگان ارایه دهیم.

اولویت های راهبردی استان اصفهان تا افق ۱4۰4
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اولویت های راهبردی استان 
تا افق ۱۴۰۴، گفت: بر اساس سند آمایش مصوب استان اصفهان، سه دسته اصلی برای اولویت های راهبردی 

استان تا افق ۱۴۰۴ تعیین شده که هر یک، طرح ها و پروژه های اولویت دار خود را دارد.
شاهین آذری افزود: بر این اســاس در بخش صنعت، »ارتقای بهره وری صنایع«، »ایجاد، توسعه، تجهیز و 
تکمیل زیرساخت ها، فضاها و تسهیلات مرتبط با صنایع« و »حمایت و پشتیبانی از فعالیت شرکت های بزرگ 
تامین کننده مواد اولیه زنجیره های تکمیل ارزش محصولات اســتان، منطقه و کشور« به عنوان اولویت های 

راهبردی تعیین شده است.
وی بیان کرد: با توجه به این اولویت ها، طرح های مختلفی نظیر استقرار چرخه مصرف آب و بهینه سازی مصرف 
آن در صنایع آب بر استان، نوسازی و بازسازی صنایع مزیت دار موجود، ایجاد صنایع شیمیایی با ارزش افزوده 

بالا و تکمیل زنجیره تولید فولاد استان با احداث صنایع پایین دستی هدف  گذاری شده است.
آذری با اشاره به راهبرد استان در بخش معدن گفت: توسعه، تکمیل و تجهیز زیرساخت ها، امکانات و تسهیلات 
مورد نیاز توســعه معادن و افزایش بهره وری اقتصادی از راهبردهای این بخش اســت که از طریق کمک به 
تامین تجهیزات فرآوری به روز صنایع معدنی با استفاده از کمک های فنی و اعتباری هدف گذاری شده است.

مدیر کل صمت اســتان اصفهان بر اهمیت بخش بازرگانی و توسعه صادرات تاکید کرد و گفت: در این بخش 
شش استراتژی متفاوت، اما در طول یکدیگر دنبال می شــود. »بهبود فضای کسب و کار«، »توسعه، تجهیز 
و تکمیل زیرساخت های مرتبط با بازرگانی شــامل زیربناهای بازرگانی، قطب ها، کریدورها و ...«، »حمایت 
از تســهیل و توســعه تجارت داخلی و خارجی و تنظیم قوانین و مقررات مورد نیاز«، »تکمیل زنجیره ارزش 
محصولات کشاورزی با رویکرد صادراتی«، »پیگیری و حمایت از ثبت جهانی برندهای معروف فرش و صنایع 
دستی استان« و »حمایت از تسهیل و توسعه تجارت داخلی و خارجی و تنظیم قوانین و مقررات مورد نیاز«، 

این راهبردها را شامل می شوند.
آذری افزود: تاسیس واحدهای فرآوری، بسته بندی و سورتینگ، افزایش سهم استان در توسعه کسب وکارهای 
الکترونیکی، ثبت جهانی برندهای معروف فرش و صنایع دســتی استان، به روزرسانی سند توسعه صادرات 
استان با شناسایی بازارهای هدف صادراتی، ایجاد و توسعه شرکت های مدیریت صادرات در استان و همچنین 
ایجاد نشان تجاری اصفهان و معرفی آن به کشورهای دنیا از دیگر طرح ها و پروژه های اولویت دار در راستای 

سند آمایش مصوب استان به شمار می روند.

رتبه اول کشور در تعداد تکمیل طرح های نیمه تمام
همچنین شاهین آذری، مدیر کل صمت استان اصفهان بیان کرد: استان اصفهان از نظر تعداد طرح های نیمه 
تمام در کشور از منظر تعداد و سرمایه گذاری در جایگاه سوم است. همچنین از نظر تعداد طرح های نیمه تمام 
با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۱ درصد، رتبه اول را در بین استان های کشور دارد که با بهره برداری آن ها اشتغالی 

بالغ بر ۵۲ هزار نفر اشتغال در آن ایجاد خواهد شد.
وی افزود: بر اساس داده های موجود، استان اصفهان از نظر رتبه در واحدهای صنعتی کشور در جایگاه دوم قرار 
دارد. سهم استان از کل وضعیت موجود در کشور در مقیاس درصد و در مقایسه با ۳۱ استان کشور، از نظر مجوز 
صادره ۱۲ درصد، سرمایه گذاری ۶ درصد است.آذری با بیان اینکه در مجموع پیشرفت فیزیکی جواز تاسیس 
و طرح توسعه از صفر تا ۹۹ درصد برابر با ۴هزارو  ۷۹۴ فقره با سرمایه گذاری ۴۳۸ همت و زمینه اشتغال زایی 
۱۵۴ هزار و ۱۸۶ نفری است، بیان کرد: بر این اساس استان اصفهان از نظر طرح های نیمه تمام در کشور از منظر 

تعداد و سرمایه گذاری در جایگاه سوم و از نظر اشتغال زایی در جایگاه نخست قرار دارد.
 مدیر کل صمت استان اصفهان تصریح کرد: سهم استان از نظر وضعیت موجود در مقایسه با کل کشور از نظر 
تعداد و اشتغال ۷ درصد و از نظر سرمایه ۸ درصد است. همچنین استان اصفهان از نظر تعداد طرح های نیمه 
تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۱ درصد با تعداد کل یک هزار و ۳۴۲ طرح، رتبه  نخست را در بین استان های 

کشور داشته که با به بهره برداری رسیدن طرح های موجود، بالغ بر ۵۲ هزار نفر اشتغال زایی خواهد داشت.
آذری گفت: در حال حاضر ۸۰ شهرک و ناحیه صنعتی به مســاحت تقریبی ۲۴ هزار و ۵۰۰ هکتار و ۱۳ شهرک 
خصوصی با مساحت تقریبی ۶۸۰۰ هکتاری در استان وجود دارد. به علاوه استان اصفهان از نظر تعداد معادن 
فعال رتبه اول، تعداد کل معادن دارای مجوز پروانه بهره برداری رتبه دوم، میزان ذخیره قطعی رتبه سوم و میزان 

استخراج اسمی رتبه پنجم در کشور را داراست.
وی افزود: در بخش اصناف نیز تاکنون ۲۴ اتاق اصنــاف، ۵۳۳ اتحادیه صنفی و ۱۸۹ هزار واحد صنفی دارای 
مجوز فعال هستند. همچنین ۶۲۱ انبار با ظرفیت تقریبی ۱۷.۳ میلیون تن، ۲۴۷ شرکت پخش کالا، یک هزار 
و ۲۰۰ بنگاه صادراتی کالا، ۲ بنگاه صادراتی خدمات فنی و مهندسی، یک پایانه صادراتی، ۵ گمرک وجود دارد و 

۳ هزار و ۶۳۶ کارت بازرگانی معتبر فعال صادرشده  است.

با استفاده از تسهیلات صندوق کارآفرینی؛

34 واحد صنعتی اصفهان به چرخه تولید بازگشتند
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چرابرایسفردرروزهایتعطیل،بلیتپیدانمیشود؟

گشتم نبود، نگرد نیست!

افزایش تقاضا برای حمل ونقل عمومی سفرهای مردمی پس از کرونا و 
عدم توسعه ناوگان های هوایی، ریلی و اتوبوسی در سال های گذشته، به 

کمبود بلیت در تمامی شقوق حمل ونقل منجر شده است.
به گزارش ایســنا، این روزها اگر قصد ســفر داشــته باشــید، باید از 
وسیله شخصی خود برای مسافرت اســتفاده کنید یا از یک ماه قبل تر 
برنامه ریزی کرده و برای هر یک از وسیله های حمل ونقل عمومی  از جمله 
هواپیما، قطار و اتوبوس بین شهری اســتفاده کنید، در غیر این صورت 

بعید است که از یک روز و چند روز قبل بتوانید بلیت بخرید.
در سال های گذشته به دلایل متعددی از جمله افزایش نرخ ارز، تحریم و 
تورم، نوسازی ناوگان در هر یک از بخش های حمل ونقل با مشکل مواجه 
بوده است. این موضوع در روزهای گذشته که کشور با تعطیلی چند روزه 

مواجه بود، بیشتر خود را نشان داد.

کمتر از نصف نیاز کشور، هواپیما داریم!
در صنعت هوایی، مسئولان معتقدند که کشور به ۵۰۰ فروند هواپیمای 
فعال نیاز دارد، این در حالی است که در حال حاضر تعداد هواپیماهای 
فعال در کشور کمتر از ۲۰۰ فروند اســت. البته با وجود تاکید مسئولان 
هوایی بر افزایش ظرفیت هــای هوایی، از طرف دیگر بــا وجود تاکید 
رییس ســازمان هواپیمای کشوری به رســیدن ۲۵۰ فروند هواپیمای 
فعال تا پایان ۱۴۰۲، موانعی از تحریم و افزایش نرخ ارز تا مشــکلات 

گمرکی، سد راه توسعه ناوگان بوده است.

بلیت قطار هم نیست!
در صنعت ریلی هم آنطور که مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران بارها اذعان کرده، به دلیل بدهی های انباشــته از سال های قبل، 
نوسازی ناوگان ریلی هم با مشکل مواجه بوده است. در این میان اگرچه 
تلاش هایی برای توسعه ناوگان با استفاده از ظرفیت تولید داخل انجام 

شده، اما کافی نبوده است.
البته وزیر راه ســال گذشــته و در خصوص اینکه چرا بلیــت قطار در 
مسیرهای مختلف پیدا نمی شود، گفته بود اگرچه ممکن است در یک 
تاریخ خاص و با افزایش پیک مسافرت ها، تقاضای بلیت زیاد باشد و 

کمبود ایجاد شود، اما به  صورت کلی کمبود بلیت نداریم.

اتوبوس ها طی دو سال نصف شده است!
در عین حال به گفته رییس اتحادیه شــرکت های تعاونی مسافربری، 
در حالی که تعداد ثبت سرویس هایی که به اقصی نقاط کشور داشتیم، 
دو سال پیش حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس سالانه بوده، اکنون 
به ۶۵۰۰ دستگاه رسیده، به همین دلیل در همه شهرها سرویس کمتر 

شده است.
گفتنی اســت؛ طی دو سال گذشــته، با کاهش محدودیت های ناشی 
از کرونا، تقاضای ســفرهای مردمی هم افزایش داشته و این موضوع 
در کنار عدم توســعه نــاوگان، منجر به کمبود عرضه در تمامی شــقوق 

حمل ونقل شده است.

همت هنرمندان صنایع دستی اصفهان برای احیای مدرسه 
قصه های مجید

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: هنرمندان صنایع دستی اصفهان به احیاگران مدرسه 
قصه های مجید پیوستند.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان اظهار 
کرد: هنرمندان صنایع دستی اصفهان  نمایشگاه دفتر ۶۰ برگ باهدف احیای مدرسه تاریخی شهید حلبیان 
هم زمان با دهه فجر برپا کردند. حمیدرضا محققیان گفت: این نمایشگاه  با همراهی و همگرایی ادارات کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان و  آموزش وپرورش استان اصفهان، در مدرسه تاریخی 
شهید حلبیان )مدرسه سریال قصه های مجید( با موضوعات صنایع دستی، هنر و فرهنگ برپا شده است.

وی ادامه داد:هشت نفر از هنرمندان صنایع دستی خیریه حضرت یوسف زهرا )س( در قالب پنج غرفه در 
ایام دهه مبارک فجر در این نمایشگاه مشارکت فعال دارند.محققیان افزود: به منظور آشنایی دانش آموزان 
باهنر های دستی و سنتی، کارگاه های تجربه آموز در رشته های خراطی، خاتم، گلیم و گبه، میناکاری و قلم زنی 
ویژه دانش آموزان در این نمایشگاه برپا شده است.این نمایشگاه همه روزه در مدرسه شهید حلبیان در محله 

تاریخی مشیر اصفهان میزبان دوستداران و علاقه مندان صنایع دستی و هنر های سنتی است.
 

آغاز فعالیت نوروزی کمیته های شش گانه ستاد سفر استان 
اصفهان

سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان اصفهان گفت: فعالیت های 
کمیته های شــش گانه ســتاد ســفر این اداره کل با موضوع نوروز ۱۴۰۳ آغاز شد.سرپرســت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان اظهار کرد: کمیته های مالی، امنیت و حراست، 
بنا های تاریخی، تبلیغات و مســتندنگاری، بازرسی تاسیســات و آمار و اطلاعات از دهه فجر امسال با 
محوریت نوروز ۱۴۰۳ رســما فعالیت خود را آغاز می کند.حمیدرضا محققیان افزود:با توجه به تقارن ماه 
مبارک رمضان و نوروز، فعالیت های ستاد سفر امسال از ۲۴ اسفند آغاز و تا عید فطر و تا اواخر فروردین ماه 

سال آینده ادامه می یابد.
 

سازمان حج و زیارت اعلام کرد:

بازگشت مبلغی از هزینه حج 1401 به زائران
سازمان حج و زیارت اعلام کرد مبلغی از وجوه دریافتی حج ۱۴۰۱ به حســاب زائران آن سال بازگردانده 
خواهد شد.به گزارش ایسنا، در اطلاعیه این سازمان که ۱۸ بهمن ماه منتشر شده، آمده است: »با تلاش 
مستمر دست اندرکاران در پیگیری حقوق زائران، مدیریت هزینه های انجام شده و تسویه حساب نهایی با 
شرکت های طرف قرارداد، مبلغی از وجوه دریافتی به حساب زائران حج تمتع ۱۴۰۱ بازگردانده خواهد شد.

به حساب نزدیک به ۳۸ هزار زائر حج تمتع سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۸ میلیون ریال بازگردانده خواهد شد که این 
فرآیند از ۱۸ بهمن ماه تا ۱۰ روز آینده ادامه خواهد داشــت. «هزینه سفر حج در سال ۱۴۰۱ از حدود ۳۴ تا 
۳۸ میلیون بود. آن سال، اعزام زائران به عربستان پس از محدودیت های کرونا و با ظرفیتی کمتر از نصف 

انجام شد و فقط زائران کمتر از ۶۵ سال مجاز به حضور در حج شده بودند.
 

وقتی ایتالیا کلافه می شود!
مقام های ایتالیا برای مقابله با هجوم گردشگران و کنترل رفتار مسافران در مقاصد گردشگری به تنظیم 
مقررات مختلفی روی آورده اند.به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش سازمان گردشگری سازمان ملل متحد، 
در سال ۲۰۲۲ نزدیک به ۵۰ میلیون نفر از ایتالیا بازدید کردند که با کل جمعیت این کشور فاصله زیادی ندارد. 
در نتیجه، ایتالیا موضع خود را برای مقابله با ازدحام گردشگر تشدید کرده ، به طوری که اعمال هزینه های 
ورودی  و محدودیت هایی برای ظرفیت بازدیدهای گروهی در ونیز در سال ۲۰۲۴  از جدیدترین مقرراتی 

است که در این راستا اعلام شده است.

اخبار

رییس پژوهشگاه میراث فرهنگی هشدار داد:

قاچاقچی ها جلوتر از باستان شناسان
رییس پژوهشگاه میراث  فرهنگی و گردشگری از اختصاص 
شعبه قضایی ویژه جرائم میراث فرهنگی در تهران خبر داد و 
گفت: حفاران قاچاق جلوتر از باستان شناسان حرکت می کنند 
و بسیاری از محوطه های تاریخی را ویران کرده اند. درحالی که 
معمولا قضات آن ها را به دلیل اینکه می گویند نمی دانسته اند 
آن تپه یا محوطه تاریخی بوده است، تبرئه می کنند.به گزارش 
ایسنا، مصطفی ده پهلوان در آیین اختتامیه کارگاه آموزشی 
»تعیین عرصه و پیشنهاد حریم محوطه های باستانی«، با 
اشــاره به اینکه در موضوع تعیین عرصه و حریم در برخی از 
مواقع بین همکاران باستان شناس اختلاف نظرهایی وجود 
دارد و برخی از فعالیت ها آنگونه که درســت اســت پیش 
نمی رود، بر امر آموزش لحظه به لحظــه در این حوزه تاکید 
کرد و گفت: اگر از ۱۰۰ باستان شناسی که برای تعیین عرصه 
و حریم به محوطه می روند ۱۰ نفر هم نیاز به آموزش داشته 
باشــند ما باید این امکان را برای آن تعداد فراهم آوریم.وی 
سپس این پرســش ها را مطرح کرد که فلســفه و ماهیت 
تعیین عرصه و حریم و ماهیت حقوقی آن چیست و شیوه 
انجام کار چه باید باشد،موضوع تعیین عرصه و حریم را مهم 
دانســت و اظهار کرد: متاســفانه حفاران قاچاق جلوتر از ما 
باستان شناسان حرکت می کنند، محوطه های بسیاری در 
کشور ویران شده یا در حال ویرانی اند. این خیلی بد است که 
بگوییم ما باید خودمان را با حفاران غیرمجاز وفق دهیم و با 
خلاقیت از تکنیک هایی استفاده کنیم که بتوانیم محوطه های 

ویران شده را نیز مطالعه کنیم.
رییس پژوهشــگاه میراث  فرهنگی و گردشگری در ادامه با 
اشاره به سفر اخیر هیئت رییسه پژوهشگاه میراث  فرهنگی 
و گردشگری به اســتان کرمان گفت: برخی از محوطه های 
باســتانی ما نظیر کنار صندل جیرفت، تل ابلیس، شهداد و 
... که آوازه جهانی دارند هنوز تعیین عرصه و حریم نشده اند. 
برخی از پروژه های تعیین عرصه و حریم محوطه ها تنها در 
انتظار یک تلاش کوچک از سوی اســتان هستند. البته که 
ما اینها را رصد و پیگیری می کنیم حتی اگر به ما بگویند در 
حوزه شما نیست.  ده پهلوان گفت: خیلی تلخ است که طبق 
گزارش ها بیش از ۱۹۵ هزار محوطه و تپه باستانی در نقشه 
باستان شناسی کشور ثبت  شده و از این تعداد ۱۷ تا ۱۸ هزار 
تپه ثبت ملی شده اند که از این تعداد نیز شاید چندهزارتایی 

تعیین عرصه و حریم شده باشند.
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مفاد آراء

11/311 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي 

تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 20671 مورخ 1402/10/28 هيات سوم  مالکيت  خانم سحر مانيان 
به شناسنامه شماره 1271240599 کدملي 1271240599  صادره اصفهان فرزند يداله  در 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  446/79 متر مربع پلاک شماره 34  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  مع الواسطه از مالک رسمی مهدی شيرانی 

تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651183  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/312 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260302026013040 - 1402/08/11 هيات اول/ دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض مالکيت  خانم صديقه 
رجبی به شناسنامه شماره 1189 کدملي 1288741596 صادره فرزند حسينعلي نسبت به  
ششدانگ يکباب خانه به مساحت 77/68 متر مربع پلاک شماره 32 فرعي از 14915 اصلي 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شــمال اصفهان  مالکيت متقاضی موضوع سند 

48350- 1400/06/09 دفتر 111 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651205 موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

11/313 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027010517 مورخ 1402/08/08 منیره سلمانی خوراسگانی 

فرزند حسینعلی صادره از اصفهان بشــماره ملی 1271006316 در ششدانگ یکباب مغازه 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 20/36 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651227  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
11/314 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره  4172 و 4173  مورخ 1402/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای حسین رشیدیان درچه 
به شناسنامه شــماره 125 کدملی 1141816466 صادره فرزند صفر در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یکباب خانه )ضمن درج شــرط عمری در متن سند به نفع خانم عزت اسحاقیان 
درچه( به مساحت 150/42 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 131 فرعی از 4483  اصلی واقع 
در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم عزت اسحاقیان درچه 
به شناسنامه شماره 339 کدملی 1282750933 صادره فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکاب خانه به مساحت 150/42 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از 
 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  مع الواسطه و به موجب 
بیع نامه عادی از طرف محترم صانعی خوانساری )مالک رسمی( به متقاضیان واگذار گردیده 
است و متقاضیان )آقای حسین رشیدیان درچه و خانم عزت اسحاقیان درچه( نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی دسیده است اعلام داشته اند به مالک 
رسمی )محترم صانعی خوانساری( دسترسی ندارند و سهم هر یک از متقاضیان در ملک مورد 
تقاضا بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد و حسین رشیدیان درچه در ظهر بیع نامه 
عادی مورخ 1374/11/25 قید نموده است که سه دانگ مشاع از ششدانگ که سهم خود وی 
می باشد تا در زمان حیات وی در تملک نامبرده باشد و پس از فوتش مقدار سه دانگ ملک 

مورد تقاضا متعلق به همسرش )عزت اسحاقیان درچه( باشد.  
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651247  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

11/315  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260302007006658 و 140260302007006660 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرهام 
شعبانی سیچانی فرزند حمید بشماره شناسنامه 1270932160  در سه دانگ مشاع و خانم 
پروانه شعبانی سیچانی فرزند حمید  به شماره شناسنامه 1515 صادره از اصفهان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 2772/48 
متر مربع قسمتی از پلاک 3 فرعی از 390  اصلی واقع در  جیلاب بخش 9 خریداری از مالک 

رسمی  آقای قربانعلی تقی زاده قهدریجانی فرزند قنبرعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007006672 و 140260302007006670 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه شعبانی سیچانی 
فرزند حمید بشماره شناسنامه 1515  در سه دانگ مشاع و آقای پرهام شعبانی سیچانی  به 
شماره شناسنامه 1270932160 فرزند حمید در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 2296/50 متر مربع قسمتی از پلاک 3 فرعی 
از 390  اصلی واقع در  جیلاب بخش 9 خریداری از مالک رســمی  آقای قربانعلی تقی زاده 

قهدریجانی فرزند قنبرعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007006656 و 140260302007006657 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرهام شعبانی سیچانی 
فرزند حمید بشماره شناسنامه 1270932160  در سه دانگ مشــاع و خانم پروانه شعبانی 
سیچانی فرزند حمید  به شماره شناسنامه 1515 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1683/04 متر مربع قسمتی از پلاک 3 
فرعی از 390  اصلی واقع در  جیلاب بخش 9 خریداری از مالک رسمی  آقای قربانعلی تقی 

زاده قهدریجانی فرزند قنبرعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651286  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

11/316 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007007272  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ارسلان فقری فرزند بدری بشماره شناسنامه 554  
در  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 7500  متر مربع 
قسمتی از پلاک 447   اصلی واقع در  اشترجان بخش 9  که قسمتی از ملک را متقاضی خود 
مالک رسمی مشاعی است و خریداری قسمتی از ملک از مالک رسمی وراث عزت مرعشی 

فرزند ابراهیم محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1653108  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

11/317 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260302007007183  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین مشهدی قهدریجانی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 69  در  ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مســاحت 556/56  متر مربع قســمتی از پلاک 386   اصلی واقع در  قهدریجان بخش 9  
خریداری از مالک رسمی آقای حسن مشهدی قهدریجانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651374  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

11/318 آگهی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260302007006611 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله شاه مرادی فرزند امامقلی 
بشماره شناســنامه 26 صادره از فلاورجان  در  ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری زراعی باغی به مســاحت 3040/98  متر مربع قسمتی از پلاک 428  اصلی 
واقع در  محمدیه بخش 9  خریداری از مالک رســمی آقای  علی عصاچی فرزند محمد 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651079  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
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رییس پلیس راه اصفهان:

نبود راه موازی در بزرگراه ها، یکی از تهدیدات مهم ترافیکی در 
اصفهان است

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: یکی از آســیب ها و تهدیدات در حوزه راه های 
کلانشهر اصفهان، نبود راه موازی در برخی بزرگراه هاست.سرهنگ علی مولوی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: این آسیب که سبب بروز حوادث ترافیکی و در شرایطی تصادفات زنجیره ای و مسدود شدن 
طولانی مدت مسیر می شود، به دغدغه جدی برای پلیس راه تبدیل شده است.وی اظهار داشت: از 
جمله بزرگراه هایی که در اصفهان فاقد راه موازی هستند می توان به بزرگراه شهید دستجردی )حد 
فاصل پایانه مسافربری صفه تا پل راه آهن( و بزرگراه خلیج فارس )پل راه آهن تا پلیس راه( اشاره 
کرد.رییس پلیس راه استان اصفهان افزود: با این وجود، اقدامات خوبی در حوزه پدافند غیرعامل 
در این ۲ مسیر دست اجراست که شامل روکش آسفالت و نیوجرسی گذاری )جدا کننده راه ها( در 
سرتاسر مسیر به سمت پلیس راه است.وی همچنین با اشاره به استاندارد نبودن برخی بزرگراه های 
اصفهان به لحاظ شــیب تند و نور خیره کننده برای دید رانندگان گفت: نیوجرسی گذاری در بیشتر 
بزرگراه های اصفهان با هدف ایمنی مسیر و ممانعت از خروج خودرو از سمت مخالف به طرف دیگر 
جاده و جلوگیری از آسیب به دید رانندگان در دست اقدام است.سرهنگ مولوی، همچنین شیار زنی 
در برخی جاده های بزرگراهی استان که از آسفالت صاف و نامناسب برخوردار است و می تواند موجب 

لغزندگی جاده شود را از دیگر اقدامات پلیس راه برای رفع حادثه خیز بودن این مسیرها برشمرد.
 

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان خبرداد:

دستگیری 1۹5 معتاد متجاهر و خرده فروش موادمخدر در 
طرح آرامش پلیس اصفهان

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان از جمع آوری و دستگیری ۱۹۵ 
معتاد و خرده فروش مواد افیونی با اجرای طرح آرامش خبر داد.به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل 
از پایگاه اطلاع رســانی پلیس، احمد نیکبخت اظهار کرد: در راستای پاسخگویی به مطالبات مردم و 
به منظور پاکســازی محلات و نقاط آلوده از معتادان و خرده فروشان مواد مخدر طرح آرامش پنج، 
توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان به اجرا گذاشته شد.وی افزود: در این طرح تمام 
محل های توزیع و مصرف مواد مخدر که از قبل مورد شناسایی قرار گرفته بودند پاکسازی و در مجموع 
۶۰ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۳۵ معتاد متجاهر نیز جمع آوری شدند.رییس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به کشف ۱۴ کیلو انواع مواد مخدر در این طرح 
گفت: معتادان متجاهر جمع آوری شده جهت درمان به کمپ های ترک اعتیاد منتقل و خرده فروشان 

نیز پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.
 

رییس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان مطرح کرد:

بازار داغ کلاهبرداری ها با شگرد فروش مبلمان در آستانه 
پایان سال

رییس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان از بازار داغ کلاهبرداری ها با شگرد فروش 
مبلمان در آستانه پایان سال خبر داد و گفت: شهروندان نکات ایمنی را به منظور پیشگیری از رخداد 
کلاهبرداری مد نظر قرار دهند.ســیدمصطفی مرتضوی اظهار کرد: در روزهای گذشته پرونده های 
متعددی با شگرد فروش مبلمان به این پلیس ارجاع و درخواست واریز بیعانه و سوءاستفاده مالی 
گریبان گیر شهروندانی شده است که با بی توجهی به هشدارهای پیشگیرانه پلیس و بدون اطلاع از 
کیفیت جنس یا شناخت از شــخص آگهی دهنده هرگونه وجهی حتی مبالغ کم را به عنوان بیعانه 

واریز کرده اند.

مدیرکل آموزش پرورش استان اصفهان:

نیمی از دانش آموزان به تحصیل در هنرستان تمایل دارند

مدیرکل آموزش پرورش اســتان اصفهان با اشــاره به اینکه امنیت، 
بهداشت و سلامت و آموزش پرورش خط قرمز دولت ها هستند، گفت: 

حدود نیمی از دانش آموزان تمایل به تحصیل در هنرستان دارند.
محمدرضا ابراهیمــی، مدیرکل آموزش پرورش اســتان اصفهان در 
نشست  »مسئولان پاسخ می دهند« با اشاره به اساسی بودن نقش 
آموزش و پرورش در جامعه اظهار داشــت: درصورتی که به آموزش و 
پرورش توجه یا بی توجهی شود نتیجه آن در تمامی سطوح و ارگان ها 
پدیدار می شود. نبض جامعه توسط آموزش پرورش تنظیم می شود و 
اگر جایی در جامعه لنگ بزند توسط آموزش پرورش رخ می دهد. اگر 

به آموزش پرورش توجه شود آینده جامعه تضمین می شود. 
وی با تاکید بر اینکه لازمه از بین بردن آســیب های اجتماعی توجه به 
آموزش و پرورش است، افزود: به جای درمان آسیب های اجتماعی 

باید از این ظرفیت به عنوان پیشگیری استفاده کرد. 
مدیرکل آموزش پرورش اســتان اصفهان از چالش نیروی انســانی 
در آموزش و پرورش خبر داد و گفت:  در اســتان اصفهان یک میلیون 
دانش آموز در ۵۷۰۰ مدرســه تحصیــل می کنند و با بحــران کمبود 
نیروی انســانی برای این یک میلیون دانش آموز مواجهیم. رونمایی 
از سند تحول بنیادین در سال ۱۳۹۰ که در این سند مهم ترین راه ورود 

به آموزش و پرورش دانشــگاه فرهنگیان است و با ســاختار جدید 
دانشــگاه های تربیت معلم  به دانشــگاه فرهنگیان  تبدیل شدند که 

همراه با ارتقای کیفی و ساختاری بود. 
ابراهیمی افزود: رویکرد حکمرانی دولت باید در آموزش پرورش کم 
می شد و در سال ۹۲ رویکردی تنظیم شد که مهم ترین هدف آن کوچک 
کردن نقش آموزش پرورش بود و توجیه آنان چابک سازی و واگذاری 

به بخش خصوصی بود. 
وی با اشــاره به اینکه ۳حوزه امنیت، بهداشــت و سلامت و آموزش 
پرورش خط قرمز دولت ها هســتند، افزود: در دوره ای که حکمرانی 
آموزش پرورش کمتر شده بود و مدارس غیردولتی ایجاد شدند که در 
کشور ۱۴ و نیم درصد دانش آموزان در مدارس غیرانتفاعی مشغول به 
تحصیل هستند و در استان اصفهان ۱۹ درصد دانش آموزان در  مدارس 

غیرانتفاعی تحصیل می کنند.
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان  ادامه داد: در کل کشور 
تعداد دانشجویان ورودی دانشــگاه فرهنگیان به ۲۵ هزار نفر رسید و 
در اســتان اصفهان تعداد ورودی ۲هزار و ۳۰۰ نفر بود. در وزارتخانه  و 
اداره کل دغدغه  اصلی ما در وهله اول تامین نیروی انسانی است. طی 

دو سال اخیر ورودی  ۵هزار نفر بود که امسال به ۷۰هزار نفر می رسد.

وی با اشاره به تغییرات ســاختاری و محتوایی اســتخدام دانشگاه 
فرهنگیان گفت: ســختگیری هایی که در گزینش تخصصی، عمومی 
صورت می گیرد نسبت به گذشته  بهتر شده؛ اما با ایده آل فاصله دارد. 
در سال گذشته به ازای هر ۲۱ نفر، یک نفر ورودی طبق ماده داشتیم 
و امسال ورودی های آزمون یک میلیون نفر برای پذیرش ۴۰هزار نفر 

در دو رشته معلمی و آموزگاری است.
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان اضافه کرد: طی دو سال 
گذشــته با بحران کرونا مواجه بودیم و کمبود معلم، فضا و تجهیزات 
مشخص نبود و با فشاری برای برطرف کردن نیازها مواجه نبودیم و در 
ســال ۱۴۰۱ دیدیم تعدادی کلاس بالای ۵۰ و ۶۰ نفر داریم و مدارسی 
برای بازگشایی آماده نبودند و بازگشایی زمان کرونا بسیار دشوار بود 
که با مشــارکت دولت و خیرین روزانه ۵/۲ کلاس وارد روند آموزش 
و پرورش می شود و روزی نیســت که تفاهم نامه و کلنگ زنی نداشته 

باشیم.
وی گفت: طی دو سال گذشته نسبت به سال های قبل تجهیزات خوبی 
وارد مدارس و به خصوص هنرستان ها شد. ۴۲/۶ درصد دانش آموزان 
تمایل به تحصیل در هنرستان داشتند که با ۵ درصد افزایش به ۴۷/۶ 

درصد رسید.

اخبار جامعه

سختگیری هایی که در گزینش تخصصی، عمومی 
صورت می گیرد نسبت به گذشته  بهتر شده؛ اما با 
ایده آل فاصله دارد. در سال گذشته به ازای هر ۲۱ 
نفر، یک نفر ورودی طبق ماده داشتیم و امسال 
ورودی های آزمون یک میلیون نفر برای پذیرش 

۴۰هزار نفر در دو رشته معلمی و آموزگاری است
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عک

مفاد آراء
11/319 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260302007006596  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله شاه مرادی فرزند امامقلی 
بشماره شناسنامه 26 صادره از فلاورجان  در  ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری زراعی باغی به مساحت 2418/75  متر مربع قســمتی از 428   اصلی واقع در  
محمدیه بخش 9  خریداری از مالک رســمی آقای  نعمت اله فرهادی فرزند مصطفی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651244  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

11/320  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302031001047-1402/10/25 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک نایین تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فخرالســادات مقصودي 
فرزند حسین بشــماره شناســنامه 1132 صادره ازاصفهان درششدانگ مفروزی قطعه 
زمین بابنای احداثی باســتثناء ربعیه اعیانی به مســاحت 274/85 مترمربع پلاک ثبتی 
قسمتی از  46 فرعي از 31 اصلي واقع در بخش 2 نایین خریداري عادی از مالک رسمي 

آقاي ابوذرگرامی زاده نائینی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1650498  علیرضا راحتی رئیس ثبت اسناد واملاک نائین  
مفاد آراء

11/321 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260302031001048- 1402/10/25  هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک نایین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ابوذر گرامي زاده نائیني 
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 1240025874 صادره از نایین درششدانگ مفروزی قطعه 
زمین با بنای احداثی باستثناء ربعیه اعیانی به مســاحت 209/75  مترمربع پلاک ثبتی 
قســمتی از 46 فرعي از 31 اصلي  واقع در بخش 2 ثبت نایین نسبت به مالکیت رسمی 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 

که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1650417  علیرضا راحتی رئیس ثبت اسناد واملاک نائین  
مفاد آراء

11/322 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران  تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302253000314 مورخ 1402/10/24 آقای سعادت بهزادی 
فرزند ثانی نسبت به  ششــدانگ  گلخانه به مســاحت 3175/72 متر مربع مفروزی از 
پلاک 151- اصلي واقع در کليشاد رخ بخش 9 ثبت اصفهان  مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی علی يار قلعه ای
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1650503  حسين عينی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

11/323 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260302011000445 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم توران اسفندياری فرزند قاسم 
بشماره شناســنامه 19 صادره از ازنا در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1424/84 
متر مربع پلاک فرعي از اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 37 اصلی واقع در بخش 7 

خريداري از مالک رسمي  آقای حسين دانا محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651198 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

11/324 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260302011000446 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم توران اسفندياری فرزند قاسم 
بشماره شناســنامه 19 صادره از ازنا در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1424/84 
متر مربع پلاک فرعي از اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 37 اصلی واقع در بخش 7 

خريداري از مالک رسمي  آقای حسين دانا محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651243 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

11/325 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260302011000444 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم توران اسفندياری فرزند قاسم 
بشماره شناسنامه 19 صادره از ازنا در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 17757/16 
متر مربع پلاک فرعي از اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک 37 اصلی واقع در بخش 

7 محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1651148 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

11/326 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر بــا آراء صادره هيــات موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نياســر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم 

قانونی نخواهد بود . 
1.  رای شــماره 140260302248001834 مورخ 1402/09/18 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسين 

نياسری فرزند عليرضا نسبت به ششــدانگ يکدرب باغچه بمساحت 170.38 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک شــماره 1662 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه 

ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1650001 احسان زارع  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر
مفاد آراء

11/327 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر بــا آراء صادره هيــات موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشــار اولين نوبت آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نياســر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم 

قانونی نخواهد بود . 
1.  رای شــماره 140260302248001718 مورخ 1402/09/06 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره ارفعی 
فرزند ناصر نســبت به ششدانگ يکباب ساختمان بمســاحت 54.92 متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 2048 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر 

خريداری از مالک رسمی. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23

م الف: 1650605  احسان زارع  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر
مفاد آراء

11/328 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شــخص یا اشــخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقــدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایــه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 1- راي شــماره 140260302027012949 مورخ 1402/09/20  حســین قاسمی 
علی آبادی فرزند محمد  بشــماره شناســنامه 18  صــادره از  اصفهان  بشــماره ملی 
5659560377  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک  
5947  فرعی از اصلی 15190  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 290/85 متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1663235  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان



»نکونام« نه لیست جدید به استقلال داد، نه ملاقاتی با »علی خطیر« داشت
جلسه شبانه علی خطیر و جواد نکونام صحت ندارد.به گزارش ایسنا، صبح شنبه در پی اعتراض شدید هواداران استقلال به بازگشت احتمالی فرشید باقری 
و فرشید اسماعیلی، شایعه شــد جواد نکونام از جذب این دو بازیکن منصرف شده و حتی یک لیست جدید شــامل چند بازیکن آزاد خارجی به باشگاه 

استقلال داده است.
در فضای مجازی این شایعه هم به گوش رسید که علی خطیر با جواد نکونام جمعه شب جلسه داشته و در همین جلسه سرمربی تیم، لیست جدید خارجی 
ها را برای تقویت تیم ارائه کرده است.اما پیگیری های خبرنگار ایسنا خلاف این ادعا را اثبات می کند. علی خطیر روز جمعه برای شرکت در مراسم ترحیم 
زنده یاد غلامرضا بهروان، رییس اسبق سازمان لیگ و عضو سابق هیئت رییسه فدراسیون فوتبال به مازندران سفر کرده بود و ظهر شنبه به تهران بازگشت 

و اصلا در تهران حضور نداشت که جلسه ای با جواد نکونام برگزار کند.
همچنین به گفته یکی از مدیران استقلال، جواد نکونام همانگونه که بعد از جذب ماشاریپوف، مانع خرید اورونوف شد، علاقه ای به جذب بازیکن خارجی 

ندارد و هیچ لیست جدیدی هم به باشگاه ارائه نکرده است.
جواد نکونام بعد از بازگشت سیلوا و جذب ماشاریپوف، حالا خواهان جذب فرشید باقری، فرشید اســماعیلی و یک پیستون راست در صورت خروج نام 

کوین یامگا از لیست استقلال است.
پروژه جذب اسلامی از ذوب آهن به فعال کردن بند فسخ این بازیکن بستگی دارد و جذب گودرزی از شمس آذر و آقایی پور از استقلال خوزستان هم تنها 
منوط به معاوضه بازیکن می شود چرا که لیست اســتقلال جای خالی ندارد.همچنین بازگرداندن منتظر محمد از مس رفسنجان هم در گروی تایید جواد 
نکونام و موافقت باشگاه مس رفسنجان است.ناگفته نماند استقلال در یک قدمی جذب اورونوف به صلاحدید جواد نکونام از خرید این بازیکن منصرف 
شد چرا که سرمربی استقلال اعتقاد داشت با توجه به جذب جلال الدین ماشاریپوف، چیدمان استقلال جایی برای استفاده ثابت از اورونوف ندارد و بعید 

نیست این بازیکن در استقلال نیمکت نشین شود.
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واگذاری مالکیت به سعودی؟

فروش رم: تیم »سردار« به عرب ها می رسد
روزنامه لارپوبلیکا فاش کرد که مذاکرات بین ســران رم و عربستانی ها برای واگذاری مالکیت 
این باشگاه شروع شده اســت.رابطه رم و عربستان ســعودی می تواند به انقلابی جدید برای 
آینده باشگاه ایتالیایی منجر شــود. پس از توافقی که لوگوی فصل ریاض را به پیراهن رم آورد، 
نشریه »لا رپوبلیکا« خبر از مذاکره ای داد که می تواند رم را متحول کند.طبق گزارش این روزنامه 
ایتالیایی، رییس حوزه حقوقی رم اخیرا به ریاض ســفر کرده است تا مذاکراتی فراتر از قرارداد 

اسپانسرینگ )به لطف  آن تیم طی دو فصل 25 میلیون یورو دریافت خواهد کرد( را آغاز کند.
حضور اریک ویلیامسون، فرد مورداعتماد خانواده فریدکینز، در این سفر سرنخ های دیگری به 
ما می دهد. این مدیر فقط برای موارد مهم از ایالات متحده نقل مکان می کند. او این کار را برای 
اخراج مورینیو انجام داد و حالا این کار را به نفع دو نهاد عربی انجام می دهد.اولین مورد، صندوق 
سرمایه گذاری PIF است که مالک نیوکاسل است. به دلیل قوانین یوفا که مانع از چندمالکیتی 
باشگاه ها می شود، این مورد شاید به نتیجه نرســد. در عوض، مذاکره و توافق با ترکی الشیخ، 
رییس اداره ســرگرمی عمومی، محتمل تر به نظر می رســد. در واقع عربســتان مالکیت رم را 
می خواهد.در حال حاضر، فریدکینز علاقه ای به فروش ندارد و در تابســتان گذشته پیشنهادی 
به مبلغ یک میلیارد یورو از خاورمیانه را رد کرده اســت. پیشنهاد ســعودی به 900 میلیون یورو 
می رسد، به اضافه 300 اگر شورای شهر رم پروژه جدید استادیوم در منطقه پیترالاتا را تصویب کند. 
با جالوروسی، اعراب وارد قلب ایتالیا خواهند شد.ایده این است که آنچه آنها در قطر با پاریس 

و پاری سن ژرمن انجام دادند، تکرار شود و مذاکرات ادامه خواهد داشت.
 

فریبکار و ریاکار و نفرت انگیز؛

فحاشی رسانه های چین به »مسی«!
به نظر می رسد رســانه های چینی و هنگ کنگی نســبت به غیبت لیونل مسی همچنان ناراضی 
هستند.به گزارش »ورزش سه«، لیونل مســی پس از غیبت در دیدار دوستانه با لیگ منتخب 
هنگ کنگ و شــرکت در بازی دوســتانه بعدی اینتر میامی در ژاپن مقابل ویســل کوبه، خشم 
هواداران چینی را برانگیخته است و متهم به خیانت و داشــتن انگیزه های سیاسی شد. رسانه 
دولتی »گلوبال تایمز« مسی و باشگاهش اینتر میامی را به داشتن انگیزه های سیاسی با هدف 
شرمنده کردن هنگ کنگ متهم کرده است. لیونل مســی در بازی با منتخب لیگ هنگ کنگ به 
دلیل مصدومیت روی نیمکت تیمش نشسته بود و حتی یک ثانیه هم در این دیدار دوستانه به 
میدان نرفت.بازی روز چهارشنبه لیونل مســی در مقابل ویسل کوبه در توکیو باعث شد برخی از 
هواداران این سوال را مطرح کنند که آیا او واقعا مصدوم بوده یا خیر. وقتی دیوید بکام در پایان 
بازی یکشنبه در جمع تماشاگران عصبانی هنگ کنگی حاضر در ورزشگاه سخنرانی کرد، حدود 
38 هزار هوادار او را هو کردند و خواستار بازپرداخت پول شان شــدند. آنها برای تماشای بازی 
این فوق ستاره 36 ساله آرژانتینی تا 494 پوند )624 دلار( هم هزینه کرده بودند. البته مسی در 
سال گذشته در بازی دوستانه آرژانتین مقابل استرالیا در پکن به میدان رفته بود و چینی ها هم 
استقبال پرشوری از او کرده بودند.لیونل مسی اما در ژاپن و پیش از دیدار دوستانه تیمش مقابل 
اینتر میامی با عذرخواهی از هوادران هنگ کنگی گفته بود که او مصدوم بوده و امیدوار است روزی 
دوباره به اینجا برگردد و بازی کند. صحبت های مسی نه تنها از خشم هواداران فوتبال هنگ کنگ 
کم نکرد بلکه بازی کردن او مقابل تیم ژاپنی باعث شعله ور شدن خشم چینی ها در فضای مجازی 
علیه این فوق ســتاره آرژانتینی شد.پست مسی در شــبکه اجتماعی چینی Weibo که توضیح 
می دهد چرا نتوانسته در هنگ کنگ بازی کند باعث شد تا حدود 142 هزار نظر زیر این پست به 
ثبت برســد. در حالی که برخی از آنها از لئو حمایت کرده اند؛ اما بسیاری با عصبانیت و فحاشی 

واکنش نشان دادند و برخی این فوق ستاره آرژانتینی را »فریبکار« و »آشغال« خوانده اند.

 از تقویت خط حمله تا چاره اندیشی برای ترمیم سد دفاع آسیب دیده ذوب آهن؛

جنب و جوش گاندوها در بازار زمستانی

برخلاف فصول اخیــر گاندوهــا در نقل و    مرضیه غفاریان
انتقالات نیم فصل جاری از خواب زمستانی 
اجتناب کرده و استارت پررنگی در این بازار داشته اند. ذوب آهن اگرچه 
حبیب فرعباسی ســنگربان کلیدی فصل های پیشین خود و همچنین 
جلال مداحی ستاره آینده دارش را به دلیل اعزام به سربازی به نفع تیم 
ملوان از دست داد و با سجاد آشوری و سعید باقرپسند دو مهاجم تاثیرگذار 
در ذوب آهن تارتار قطع همکاری کرد؛ اما دست روی دست نگذاشت و با 
جذب محسن فروزان و چند بازیکن دیگر سعی کرد جای خالی مهره های 
ازدست داده را به خوبی پرکند. پربیراه نیست اگر بگوییم سبزوسفیدهای 
اصفهانی تا به اینجا عملکرد قابل دفاعی در تقویت خط حمله تیم خود در 
نقل و انتقالات نیم فصل داشته اند؛ از خریدن مهاجم 21 ساله صنعت نفت 
آبادان که پنجشنبه گذشته و در نخستین بازی خود برای گاندوها پایش به 
گل باز شد گرفته تا منتقل کردن مهره هجومی باتجربه مسی ها از رفسنجان 
به فولادشهر. اما افزودن احمد شریعت زاده و محسن آذرباد به جمع مهره 
های هجومی گاندوها تنها نقطه مثبت کارنامه کادرفنی این تیم اصفهانی 
در بازار زمستانی نبوده است. ذوبی ها طی تعامل با تیم همشهری و انتقال 
ارشیا سرشوق، هافبک 20 ساله طلایی پوشان به تیم خود و مهم تر از همه 
با ممانعت از به تور افتادن شــاه ماهی جوان نقل و انتقالات به دســت 
استقلالی ها نشان داده اند عزم جزمی در به آتش کشیدن سنگر رقبای 

خود در نیم فصل دوم دارند. بر همین اساس بوده که محمد ربیعی نه تنها 
از کوچ محمد حســین اســلامی به تهران علی رغم اصرار آبی پوشــان 
جلوگیری کرد بلکه سبد خرید خود را با گلچین کردن مهره های هجومی 
مورد نیازش پر کرده و در نشست خبری پس از برتری پرگل شاگردانش 
در جام حذفی از »استقبال« خود از ذوب آهنی شدن »لوسیانو پریرا« و 
تلاش مدیران باشگاه برای تحقق این امر پرده برداشت.اینها همه در حالی 
است که سکاندار جوان ذوب آهن بهتر از هر کســی می داند برای باقی 
ماندن این تیم در کورس مدعیان، ترمیم خط دفاعی نه چندان مستحکم 
گاندوها که از بدِ حادثه در تعطیلات نیم فصل با مصدومیت نادر محمدی 
آسیب پذیرتر هم شده نه تنها از آتشین کردن فاز هجومی آنها مهم تر است 
بلکه از نان شب هم برای این تیم اصفهانی واجب تر است. مثل روز روشن 
است ذوب آهنی که از ابتدای فصل با معضل کمبود مهره توانمند در سد 
دفاعی اش دست و پنجه نرم می کرد و در هفته های ابتدایی لیگ با آسیب 
دیدگی آرش قادری یکی از مدافعان کلیدی خود بیش از پیش در دفاع از 
سنگر گاندوها با مشکل مواجه شد، حالا باتوجه به از دست دادن مدافع 
اوت انداز لیگ اگر هرچه زودتر برای ترمیم این پست حساس دست به کار 
نشود در ادامه خط دفاعی این تیم به پاشنه آشیل گاندوها مبدل می شود. 
به همین دلیل هم ربیعی باوجود جذب سعید کریمی، مدافع سابق شمس 
آذری ها در نشست خبری هفته گذشته خود علاوه بر اظهار علاقه مندی 

اش به استفاده از مهره ای تاثیرگذار چون شیمبا در خط حمله ذوب آهن بر 
این نکتــه تاکید کرد که جــذب »مدافع مرکزی« برای سبزپوشــان در 
»اولویت« قرار دارد. سکاندار ذوب آهن البته در همین نشست از جذب یک 
بازیکن گرجســتانی برای تیمش نیز خبر داد که اگــر انتقال »گریگول 
چابرادزه« به ذوب آهن قطعی شود این مدافع 27 ساله یکی از گزینه های 
مد نظر ربیعی برای رفع معضل دفاع گاندوها خواهد بود. با وجود این با 
توجه به ضعف ذوب آهن در نیم فصل نخست در امور دفاعی نسبت به فاز 
هجومی به نظر نمی رســد که فعالیت کادرفنی این تیم برای ترمیم این 
پست حساس با خرید مدافع سابق شمس آذر و  بازیکن گرج به اتمام 
برسد، به ویژه اینکه محمد ربیعی در نشست خبری خود پس از بازی با 
تیم کیا به نیاز تیمش به مدافع وسط اشاره کرد که هیچ یک از خریدهای 
این تیم اصفهانی تاکنون مربوط به این پست نبوده اند. باید منتظر ماند و 
دید سرمربی جوان ذوب آهن برای سپردن این وظیفه مهم در تیم خود به 
مدافعان ایرانی اعتماد می کند یا اینکه مانند زمستان گذشته سراغ مهره 
های دفاعی خارجی می رود تا مدافعی چون »جفرسون باهیا« به لیگ 
برتر معرفــی کند؛ بازیکن برزیلــی که با درخشــش در قلب دفاع مس 
رفسنجان در نیم فصل دوم لیگ بیســت و دوم نه تنها نقش کلیدی در 
استحکام خط دفاعی تیم سابق ربیعی برعهده داشت بلکه عنوان یکی از 

بهترین مدافعان لیگ گذشته را از آن خود کرد.

خبر روز

چهارشنبه خبرساز در انتظار صندلی هیئت مدیره؛

بازار شایعات مدیریتی پرسپولیس داغ شد
بار دیگر شایعه تغییرات احتمالی در هیئت مدیره پرسپولیس داغ شده است و گفته می شود احتمالا تا 
پایان این هفته اتفاقات جدیدی در این خصوص رخ خواهد داد.به گزارش »ورزش سه«، در شرایطی 
که قرار است مجمع باشگاه پرسپولیس روز 24 بهمن ماه برگزار شود، اما همانند روزها و شاید ماه های 
قبل بار دیگر شایعات درباره احتمال تغییرات دوباره در آن شکل گرفته است.رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس که از فصل گذشته به صندلی مدیریت این باشگاه رسیده، هرچند در آخرین تغییرات شکل 
گرفته از عضویت هیئت مدیره خارج شد ؛اما همچنان بحث زیادی را دنبال نام و البته صندلی خود 
می بیند.این در حالیست که چندی پیش از جمع اعضای کنونی هیئت مدیره نیز اتفاقاتی جدید رقم 
خورد و پیمان حدادی و حسین خبیری از این سمت کناره گیری کردند تا اکنون جمع اعضای هیئت 
مدیره سه نفره دنبال شود و حسین شهریاری، محمد دلبری و پوراحمدی در آن عضویت داشته باشند.

رضا درویش در آخرین تغییراتی که هیئت مدیره این تیم داشت، از جمع اعضا کنار رفت تا تنها به عنوان 
مدیرعامل در این باشگاه کار را دنبال کند.اکنون با توجه به برگزاری مجمع این باشگاه که قرار است روز 
24 بهمن ماه برگزار شود، شایعات درباره احتمال تغییرات دوباره در جمع اعضای هیئت مدیره با اضافه 
شدن یا خروج برخی از اعضا داغ شده است.    موضوع مربوط به گزینه های مدیرعاملی در این باشگاه 
نیز با شدت زیادی دنبال می شود و از عطابخش مدیرعامل اسبق پیکان، گرشاسبی مدیرعامل اسبق 
این باشگاه و همچنین پیکان و فولاد و البته علی اکبری طاهری به عنوان گزینه های جدی ورود به 
جمع اعضای هیئت مدیره این باشگاه یاد می شود.با این حال وزارت ورزش طی سالیان اخیر همواره 
نشــان داده که به اعلام اعضای هیئت مدیره معمولا با اسامی کمتر شناخته شده در جمع ورزشی ها 
علاقمند است و بعید نیست در اتفاقات جدید بار دیگر نام جدیدی را شاهد باشیم. همه چیز اما طی 
روزهای آتی مشخص خواهد شد و اینکه آیا درویش به همراه اعضای هیئت مدیره جدید کار را دنبال 
خواهد کرد یا نفراتی به این جمع با توجه به خروج حدادی و خبیری را شاهد خواهیم بود و البته گزینه 

دیگر هم خروج اعضای کنونی و نفرات جدید است. برای این اتفاق باید تا روز چهارشنبه منتظر ماند.
 

امیدهای استقلال برای حضور »ماشاریپوف« در اولین بازی 
نیم فصل دوم

تیم فوتبال استقلال در ادامه برنامه های آماده سازی، در دیداری دوستانه به مصاف مس رفسنجان رفت 
و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید.جلال الدین ماشاریپوف، کاپیتان تیم ملی ازبکستان که به تازگی با 
استقلال به توافق رسیده، قرار است به همراه اورونوف )بازیکن جدید پرسپولیس( دیگر بازیکن تیم ملی 
ازبکستان، راهی تهران شود.ماشاریپوف پس از حضور در تهران، تست های پزشکی را در مرکز ایفمارک پشت 
سر خواهد گذاشت.با بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی، باشگاه استقلال امیدوار است هرچه زودتر کارهای 
ثبت قرارداد نفرات جدید )ســیلوا و ماشــاریپوف( را انجام داده و مجوز بازی آن ها را دریافت کند.به این 
ترتیب ممکن است ماشاریپوف اولین حضور در فوتبال ایران را در هفته ابتدایی نیم فصل دوم، تجربه کند.

 

پاسخ منفی »فرجی« به پیشنهادات خروج از پرسپولیس
مدافع میانی پرسپولیس در پنجره زمستانی با پیشنهاداتی مواجه بود؛ اما ترجیح داده در این تیم به 
کار خود ادامه دهد.فرشاد فرجی؛ مدافع میانی پرسپولیس که در چند پست دفاعی در این تیم کار 
را طی فصول حضورش دنبال کرده، با پیشنهاداتی برای جدایی از این تیم در پنجره زمستانی مواجه 
بود که با توجه به شرایط سرخپوشان ترجیح داد به آنها پاسخ منفی بدهد.پرسپولیس در حال حاضر 
مرتضی پورعلی گنجی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد تا در خط دفاعی با خلا و کمبود بازیکن 
مواجه باشد. این موضوع تاثیر زیادی داشــت تا این بازیکن به رغم پیشنهاداتی که داشت به آنها 
پاسخ منفی بدهد و ترجیح دهد در شرایط کنونی همچنان در جمع سرخپوشان کار را دنبال کرده و 

در انتظار فرصتی برای حضور در ترکیب باشد.

مستطیل سبز

گزارش خبرگزاری فرانسه از جام 
ملت های 2023؛

تیم های متوسط در آسیا 
قدرت گرفته اند

خبرگزاری فرانســه در گزارشی به نزدیک تر 
شدن تیم های متوسط در آسیا به قدرت های 

سنتی این قاره اشاره کرده است.
به گزارش ایســنا و بــه نقــل از خبرگزاری 
فرانســه، تیم های کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای جام جهانی بعــدی در ایالات متحده، 
کانادا و مکزیک، 8 ســهمیه مستقیم دارند. 
جام ملت های آســیا در قطر  نشــان داد که 
قدرت های ســنتی در آســیا اکنون رقیبان 
جدی دارند. یورگن کلینزمن، ســرمربی تیم 
ملی کره جنوبی در دوحه گفت: فوتبال آسیا 
پیشرفت زیادی کرده اســت. کیفیت تیم ها 
در 10، 15 سال گذشــته به طرز چشمگیری 
افزایش یافته است.کره توسط اردن در نیمه 
نهایی شکســت خورد و ژاپن  در مرحله یک 
چهارم نهایی از ایران شکست خورد و ایران نیز 
برابر قطر باخت. هاجیمه موریاسو، سرمربی 
ژاپن که تیمش در هر بــازی حداقل یک گل 
دریافت کرد، گفت: همــه تیم های حاضر در 
جام ملت های آسیا کیفیت بالایی دارند و ما 
بازی های سختی را پشت سر گذاشتیم چون 
آن ها در حال بهتر شدن هستند.در این دوره 
از رقابت هــا، بازی های نزدیک و حساســی 
را شــاهد بودیم. پرگل ترین بردهــا در این 
مسابقات، پیروزی 4 بر صفر استرالیا و اردن 
مقابل اندونزی و مالزی بود. اردن با ســبک 
هجومی شــگفتی آفرید و تاجیکســتان در 
اولین حضورش در این رقابت ها به یک چهارم 
نهایی رسید.حتی هنگ کنگ که پایین ترین 
رتبه را در رده بندی فیفا داشت در دیدار برابر 
ایران عملکرد خوبی ارائــه داد و مالزی، کره 
جنوبی را با تساوی 3 بر 3 متوقف کرد. سون 
هیونگ مین، کاپیتــان کره جنوبی نیز گفت: 
ما دیدیم مالزی برابر ما چقدر تلاش کرد. از 
دیدن این موضوع برای فوتبال آســیا بسیار 
خوشحال شــدم.با وجود تمام پیشرفت ها، 
به نظر می رسد که چند تیم پسرفت داشتند 
و بد ظاهر شدند. هند و چین هر دو بدون گل 

زده در هر سه بازی حذف شدند.

با توجه به ضعف ذوب آهن در نیم فصل نخست در 
امور دفاعی نسبت به فاز هجومی به نظر نمی رسد 
که فعالیت کادرفنی این تیم برای ترمیم این پست 
حساس با خرید مدافع سابق شمس آذر و  بازیکن 

گرج به اتمام برسد

فوتبال جهان

روزنامه آبولا با اشــاره بــه قطعی شــدن انتقال 
تابســتانی مهدی طارمی به اینتر به این  پرداخت 
که پورتو و سرژیو کنسیسائو در ماه های باقی مانده 

چطور باید ستاره ایرانی را  مدیریت کنند.  
در پرتغال روزنامه آبولا گزارش داد که مهدی طارمی 
بعد از حذف  ایــران از نیمه نهایی جــام ملت های 
آسیا به پرتغال برخواهد گشت و خودش را به پورتو 

 معرفی می کند.  
کادر فنی پورتو بعد از شکست ایران مقابل قطر در 
نیمه نهایی جام ملت هــا به طارمی اعلام  کردند که 
باید فورا به تیمش برگشته و در پرتغال حضور یابد. 
اما حضور طارمی در پورتو  این بار شــرایط متفاوتی 
دارد.  در روزهای گذشته مشــخص شد که انتقال 
تابستانی او به اینتر قطعی شده و مهدی در  تماس 
با نراتزوری توافق نهایی و قطعی خود را اعلام کرده 
است. حتی گفته شد قرارداد  طارمی و اینتر آماده 
است و تنها امضای او پای برگه قرارداد باقی مانده 

تا او را رسما اینتری  بدانیم.  
ســوال بــزرگ در پرتغال این اســت که ســرژیو 
کنسیســائو در ماه های باقی مانده تا پایان فصل 
 چطور باید ستاره ایرانی اش را مدیریت کند؟ آبولا از 

شرایط مهدی در نیم فصل دوم به  عنوان پرونده ای 
حساس یاد کرد.  

کنسیسائو پیش از این بارها گفته در زمان انتخاب 
بازیکنان فیکس تیم به شرایط  قراردادی آنها نگاه 
نمی کند. با این حال چندین بار عکس این ادعا را 
شــاهد بوده ایم و زمانی  که کنسیسائو متوجه شد 
برخــی بازیکنانش با باشــگاه های دیگر به توافق 
رسیده اند آنها را  نیمکت نشین کرد. به همین علت 
آبولا می گوید علت نیمکت نشین شدن طارمی در 

 نیم فصل دوم وجود دارد. 
مسئله دیگری که آبولا مطرح می کند این است که 
به ادعای این روزنامه پورتو از زمان  حضور طارمی در 
اردوی تیم ملی ایران بهتر بازی کرده و نمایش های 
دلپذیرتری ارائه داده  است. آبولا می گوید پورتو در 
همــه بازی هایش عملکرد خوبی داشــت و بدون 
طارمی به جز  دو تســاوی مقابل بوایشتا و ریو آوه 

نتایج خوبی هم به دست آورد.  
آبولا در یادداشــت انتقادی خود نسبت به طارمی 
می گوید ســتاره ایرانی این فصل را خوب  شروع 
نکرده و در طول نیم فصل اول در تیم کنسیســائو 
همیشــه مثل یک غریبه به نظر  می رســید. ولی 

کنسیســائو هرگز دســت از بازی دادن به مهدی 
برداشــت و حتی با اینکــه او  آمــار گلزنی خوبی 
نداشــت ولی ســرمربی اش مدعی بود از طارمی 
تنها گلزنی نمی خواهد و او  در پورتو نقش های مهم 

دیگری هم دارد.  
به نظر می رسد پورتو در این فصل سبک بازی اش 
را تغییــر داده و حالا تنها با یــک مهاجم  هدف که 
اوانیلسون است بازی می کند. هواداران طارمی در 
پرتغال مدعی هستند علت  کم شدن آمار گلزنی او 
همین بوده ولی منتقدان طارمی با اشاره به عملکرد 
او در جام  ملت ها می  گوینــد طارمی در این فصل 
طارمی همیشــگی پورتو نیست. باید منتظر ماند و 
دید  در ماه های آینده شرایط ستاره ایرانی در پورتو 

چه خواهد بود؟ 

پرونده حساس »طارمی« در پورتو



شهروندانی که امسال موفق به استفاده از بسته 
تشویقی دریافت پروانه ساختمانی شوند، ضمن 
دریافت تخفیف ۲۰ درصدی از افزایش ۳۳ درصدی 

نرخ تراکم سال آینده نیز معاف می شوند
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 اجرای طرح »محله من، محله پاک« در محله حصه
مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان از اجرای طرح گروهی»محله من، محله پاک« خبر داد و گفت: این 
برنامه به همت دانش آموزان و اقشار مختلف مردم در محله حصه اجرا شد.محمد صیرفی نژاد در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه شعار محله محوری در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان به منصه ظهور نشسته 
است، اظهار کرد: مردم باید در اقدامات اجرایی شهر مشارکت کنند و به شعار »شهر را با هم اداره کنیم« 
جامه عمل بپوشانند.وی افزود: در این طرح دانش آموزان به همراه مردم برای پاکسازی محله حصه وارد 
عمل شدند تا محله ای پاک داشته باشند.مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به نزدیک شدن به 
پایان سال و لزوم نظافت منطقه خاطرنشان کرد: این طرح به صورت پایلوت در محله حصه برگزار شد و قرار 
است در دیگر محله های این منطقه نیز اجرایی شود.صیرفی نژاد با اشاره به اینکه در دوره ششم مدیریت 
شهری ،مشارکت مردم برای انجام اقدامات شهری در دستور کار قرار گرفته است، اظهار کرد: شواهد نشان 
می دهد هر گونه اقدامی که با مشارکت مردم و اهالی محلات انجام شده، نتایج مطلوب تری داشته است.

وی گفت: حصه یکی از محله های در خور توجه این منطقه است که مدیران شهری در سال های اخیر انجام 
اقدامات عمرانی و فرهنگی آن را مضاعف کرده اند.

 

معابر منطقه ۸ اصفهان با آسفالت همسطح سازی می شود
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: عملیات روکش و لکه گیری آسفالت معابر این منطقه با هزینه  
۳۷۰ میلیارد ریال به منظور همسطح سازی در دست اقدام است.علی باقری در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
با اشاره به اجرای ۱۵۰ هزار مترمربع آسفالت معابر سطح منطقه ۸ اصفهان اظهار کرد: از ابتدای سال جاری 
با توجه به اینکه آسفالت بعضی معابر اصلی سطح این منطقه نامناسب شده بود، به احترام شهروندان 
عملیات روکش آسفالت خیابان های سپاس، مسیر کندروی بزرگراه شهید ردانی پور و خیابان هدایت 
انجام شده است.وی افزود: در راستای روکش آسفالت معابر، عملیات لکه گیری نیز با برداشت آسفالت 
معیوب و زیرسازی آن در معابر اصلی و فرعی انجام شــده که حدود ۸۰۰۰ متر مربع عملیات لکه گیری 
آسفالت مربوط به درخواست های مردم از طریق ســامانه ارتباط مردمی ۱۳۷ بوده است.مدیر منطقه 
۸ شهرداری اصفهان با اشاره به عملیات آسفالت معابر تا پایان سال تصریح کرد: طبق قرارداد جدید با 
پیمانکار عملیات آسفالت حدود ۳۰ هزار مترمربع در سطح این منطقه برای خیابان های ساحل، رباط، 

معابر مجاور بوستان رستم شیرازی و قسمتی از خیابان شهیدان کاظمی در نظر گرفته شده است.
باقری خاطرنشان کرد: عملیات آسفالت شامل آسفالت معابر اصلی، معابر فرعی، آسفالت تراشی و اجرای 
آسفالت جایگزین، زیرسازی معابر خاکی و اجرای آسفالت، همچنین لکه گیری آسفالت در سطح منطقه 

۸ طی سال جاری با هزینه ای بالغ بر ۳۷۰ میلیارد ریال در دست اقدام است.
 

مدیرعامل سازمان مشاغل شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

عرضه کالای اساسی در بازارهای کوثر اصفهان تا پایان ماه رمضان
مدیرعامل سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان گفت: از ابتدای طرح توزیع 
اقلام اساسی، حدود ۵۴۹ تن کالا در بازارهای روز کوثر در مناطق پانزده گانه شهرداری بین شهروندان عرضه 
شد و این فرایند تا پایان ماه رمضان ادامه دارد.امیرحسین ماه آورپور در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار 
کرد: همزمان با ابلاغ دستورالعمل ستاد تنظیم بازار، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری اصفهان نسبت به توزیع اقلام اساسی و مورد نیاز شهروندان اقدام کرده است.
وی افزود: از ابتدای طرح حدود ۵۴۹ تن اقلام شامل برنج، شکر، گوشت گرم، گوشت منجمد و مرغ در 
بازارهای روز کوثر در مناطق پانزده گانه شهرداری بین شهروندان عرضه شد.مدیرعامل سازمان مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شــهرداری اصفهان با بیان اینکه از ۵۴۹ تن کالای توزیع شده، ۱۷۰ تن 
برنج، ۷۳ تن شکر، ۲۲۶ تن گوشت و حدود ۷۸ تن مرغ منجمد بوده است که در بازارهای روز کوثر عرضه 
شد، تصریح کرد: این فرآیند و عرضه کالای اساسی تا پایان ماه رمضان ادامه دارد که امیدواریم گام های 

ارزنده ای در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم برداریم.

تشریح جزئیات بسته تشویقی دریافت پروانه ساختمانی از زبان مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان خبرداد:

بُرد ۵۲ درصدی 

مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان گفت: شهروندانی که امسال موفق 
به استفاده از بسته تشویقی دریافت پروانه ساختمانی شوند، ضمن 
دریافت تخفیف ۲۰ درصدی از افزایش ۳۲ درصدی نرخ تراکم ســال 

آینده نیز معاف می شوند.
محسن گلی، در نشست مدیران شــهری با اصحاب رسانه با موضوع 
»بسته تشویقی مدیریت شــهری برای دریافت پروانه ساختمانی«، 
اظهار کرد: ســال آینده به طور متوســط در شــهر اصفهان، ۳۲ درصد 
افزایش قیمت تراکم خواهیم داشــت و افرادی که موفق به استفاده 
از بسته تشــویقی شــوند، علاوه بر اینکه از ۲۰ درصد تخفیف بهره مند 
خواهند شــد، ۳۲ درصد نیز پیش خواهند افتاد. بنابراین اســتفاده 
کنندگان از این بسته تشویقی در مدت دو ماه از برد ۵۲ درصد بهره مند 

می شوند.
به گزارش »ایســنا«؛ وی ادامه داد: با افزایش هزینه ها و نرخ تورم، 
درآمد پایدار باید افزایش پیدا کند و برنامه ریزی ها شفاف تر و دقیق تر 
شــود که درآمدهای پایدار نباید آثار مخرب بر محیط زیســت داشته 

باشد.
به گزارش ایســنا، مدیرکل درآمد شــهرداری اصفهان با بیان اینکه با 
محقق شدن بخش بیشــتری از درآمدها، برنامه ریزی ها برای سال 
آینده اتفاق افتاده است، اظهار کرد: توجه اصلی این بسته تشویقی به 

این است که با نقدینگی کمتر می توان پروانه ای را صادر کرد و همچنین 
برای بحث غیر نقدی در این بسته امکان ۴۰درصد ملک غیر نقد و ۶۰ 
درصد نقد فراهم شده اســت که به جای هزینه پروانه به صورت ملک 

پرداخت کنند.
وی با اشاره به اینکه سال آینده به طور متوســط در شهر اصفهان، ۳۲ 
درصد افزایش قیمت تراکم خواهیم داشت، افزود: مشخص شد که 
رکود قابل توجهی در عرصه ساخت و ســاز در شهر ایجاد شده است و 
شهرداری اصفهان در راســتای کمک به کاهش رکود و ایجاد رونق در 
عرصه ساخت و ساز، بسته تشــویقی ویژه ای را برای دریافت پروانه 

ساختمانی در نظر گرفته است.
گلی توضیح داد: این بسته تشویقی شامل تخفیف، تقسیط و پرداخت 
به صورت ملکی صورت خواهد بود و تعیین اقســاط چندماهه و بدون 
کارمزد برای دریافت پروانه ســاختمانی و برای اســتفاده از شرایط 
تخفیف بسته تشویقی عوارض پروانه ساختمانی به متقاضیان است 
که می توانند با پرداخت ۵۰ درصد از عوارض صدور پروانه، مابقی مبلغ 

را طی ۱۲ قسط به صورت ماهیانه و بدون کارمزد پرداخت کنند.
وی افزود: در بخش دیگر نیز شهروندان می توانند ۴۰ درصد عوارض را 
پرداخت کرده و ادامه آن را طی ۸ قسط به صورت ماهیانه و بدون کارمزد 
پرداخت کنند.مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان یادآور شد: همچنین 

پرداخت ۳۰ درصد از عوارض پروانه ساختمانی و پرداخت  باقی مانده 
را طی ۶ قســط به صورت ماهیانه و بدون کارمزد نیز بخش دیگری از 

این بسته تشویقی است.
وی با اشــاره به اینکه این بســته تشویقی شــامل تخفیف، تقسیط 
و پرداخت به صورت ملکــی صورت خواهد گرفت، خاطرنشــان کرد: 
معافیت شــهروندان از افزایش نرخ تراکم ســال آینــده، در صورت 
دریافت بســته تشــویقی طبق قانون درآمدهای پایدار در سال آینده 
امکان افزایش حدود ۵۰ درصدی در نرخ تراکــم امکان پذیر بود که با 
کمک شورای اســلامی شــهر اصفهان این رقم به ۳۳ درصد کاهش 

یافت.
گلی تاکید کرد: شــهروندانی که امســال موفق به اســتفاده از بسته 
تشــویقی دریافت پروانه ساختمانی شــوند، ضمن دریافت تخفیف 
۲۰ درصدی از افزایش ۳۳ درصدی نرخ تراکم ســال آینده نیز معاف 

می شوند.
مدیرکل درآمد شــهرداری اصفهان  خاطرنشان کرد: برای استفاده از 
این بسته های تشویقی شــهروندان می توانند تا ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۲ 
با پرداخت ۵۰ درصد از عوارض صدور پروانــه، از تخفیف ۲۰ درصدی 
بهره مند شده و باقی مانده عوارض را تا خردادماه سال ۱۴۰۳ طی سه 

قسط پرداخت کنند.

با مسئولان
دوشنبه 23  بهمن    1402 / 2  شعبان  1445 / 12  فوریه  2024 / شماره 4024

رییسهیاتمدیرهذوبآهندلیلاجرایینشدنکاملقراردادساختوتحویلریلبهشرکتراهآهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/329 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و

 ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديــف 1- برابــر راي شــماره 21837 مــورخ 1402/11/17 هيــات اول  مالکيت  
آقای مصطفی حقيقــی به شناســنامه شــماره 731 کدملــي 1286716896  فرزند 
رمضان  در ششــدانگ يکبــاب ســاختمان به مســاحت  416/59 متــر مربع پلاک 
 شــماره 32  اصلي واقــع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبــت ملک غــرب اصفهان  
 مع الواســطه از حســين حقيقی زاده مارچينی فرزند حا ج محمد رحيــم تائيد و محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1663517  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/330 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و
 ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي

 مي شود. در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 21838 مــورخ 1402/11/17 هيــات اول  مالکيت  آقای 
ســيد جلال خدادادی به شناســنامه شــماره 1358 کدملــي 1283963515  فرزند 
ســيد مرتضی  در ششــدانگ يکباب مغــازه به مســاحت  36/77 متــر مربع پلاک 
 شــماره 32  اصلي واقــع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبــت ملک غــرب اصفهان  
 مع الواســطه از حســين حقيقی زاده مارچينی فرزند حا ج محمد رحيــم تائيد و محرز

 گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1663511  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

11/331 آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 40260302034012938  مورخ 1402/10/09 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله 
يزدآبادی فرزند حيدر بشماره شناسنامه 8 صادره از کاشــان در يک قطعه زمين با بنای 
احداثی به مساحت 150/37 متر مربع پلاک 1643 فرعی مفروز از پلاک 191 فرعی از 
 24 اصلی واقع در ديزچه بخش 2 ثبت کاشان که متقاضی خود قهرا مالک مشاعی است

 محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1663449 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/332 آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260302034017774  مورخ 1402/11/16 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا افتخاری 
فينی فرزند جواد بشــماره شناسنامه 3775 صادره از کاشــان در يکدرب باغ با کاربری 
کشــاورزی به مســاحت 395/10 متر مربع مفروز از پلاک 9839 فرعــی از 33 اصلی 
 واقع در فين کوچک بخش 2 ثبت کاشــان که متقاضی خود مالک رســمی است محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1664360 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/333 آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

رای شماره 140260302118000441 مورخ 1402/10/25 هيات موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر - آقای عباس موحدنيا فرزند مند علی به شماره شناسنامه 901 و کدملی 
1261735676 صادره از کاشان - ششــدانگ يکباب خانه باغ به مساحت 351.90 متر 

مربع پلاک
شــماره 2779 فرعی مفروز از 1007 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش يک حوزه ثبتی 

قمصر – طبق سند قطعی
برابر رای صادره هيات تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
واقع در بخش يک حوزه ثبتی قمصر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود . در صورتيکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض درخواســت خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد گرديد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

م الف: 1664475  اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

فقدان سند مالکیت
11/334 شــماره نامه: 140285602025015468- 1402/11/15 نظر به اينکه آقای 
عبدالرحيم شرف زاده فرزند تقی  با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 47616  مورخ 
1402/8/4 دفتر خانه 14  اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره  10711 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 
431954 با شماره دفتر الکترونيکی 139620302025021968 صادر و تسليم گرديده و 
نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1663174  ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

11/335 شــماره نامه: 140285602025014071- 1402/10/17 نظر به اينکه آقای 
جواد پاک نژاد ريزی فرزند حسين  با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 47718  مورخ 
1402/9/7 دفتر خانه 64  اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی 
شــماره  2738 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 
451306 که در صفحه 103 دفتر 378 فرعی ذيل ثبت 44008  صادر و تســليم گرديده 
و نامبرده اظهار داشته که ســند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای 
صدور سند مالکيت المثنی  نموده است. لذا مراتب  به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شــود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود ســند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله 
به اين اداره تسليم و رســيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بديهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکيت يا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1663300  ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

11/336 شماره نامه: 140285602025014063- 1402/10/17 نظر به اينکه آقای جواد 
پاک نژاد ريزی فرزند سيد حسين  با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 47718  مورخ 
1402/9/7 دفتر خانه 64  اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی 
شــماره  2127 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 
451311 که در صفحه 33 دفتر 10 فرعی ذيل ثبت 18261/1322  صادر و تسليم گرديده و 
نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
سند مالکيت المثنی  نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1663304  ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

11/337 شماره نامه: 140285602025014355- 1402/10/23 نظر به اينکه خانم بتول 

تولائی فرزند حسين   با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 29314  مورخ 1402/10/16 
دفتر خانه 132  اصفهان مدعی مفقود شدن ســند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی شماره  
9602 فرعی از 28 اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 738713 
با شماره دفتر الکترونيکی 139920302025018330  صادر و تسليم گرديده و نامبرده 
اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند 
مالکيت المثنی  نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1663378  ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

11/338 شماره نامه: 140285602033003545- 1402/11/07 چون تمامی ششدانگ 
باغ و زمين متصل به آن معروف سرويله  پلاک ثبتی 702 فرعی از 118  اصلی جز بخش  
9  نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتی به نام  خانم قمر اميدوار فرزند و غيره ماشــاله در 
جريان ثبت مباشــد و عمليات تحديد حدود قانونی آن به عمل نيامده است. اينک بنا به 
دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم 
در روز دوشنبه مورخ 1402/12/21  ساعت 10 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
موجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی 
در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
 تنظيم صورتمجلس تحديدی تا سی روز پذيرفته خواهد شد.تاريخ انتشار:1402/11/23  

م الف: 1659870 رحمت اله شاهدي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
فقدان سند مالکیت 

11/339 بموجب تقاضــای وارده شــماره 4038735 مورخ 1402/11/02 به اســتناد 
2 برگ استشــهاديه مصدق پيوســت که امضاء شــهود رســماً گواهی گرديــده امير 
اســکندری شــرف فرزند بهرام به شــماره ملی 6199695380 ) برابــر وکالتنامه به 
 شــماره های 6418 مورخ 1386/10/04 دفترخانه اســناد رسمی شــماره 21 کاشان 
و 7360 مورخ 1386/12/02 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 21 کاشــان و 12445 
مورخ 1387/06/21 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 118 کاشــان و 11946 مورخ 
1387/11/16 و 11947 مــورخ 1387/11/16 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 20 
کاشــان و 23070 مورخ 1390/12/10 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 21کاشان( 
مدعی ميباشد سه دانگ مشــاع از ششدانگ قطعه زمين به مســاحت 270 متر مربع به 
شــماره 6335 فرعی مفروز و مجزی شده از ششــدانگ قطعه زمين پلاکهای 4000 و 
 1862 فرعی مجزی از شــماره 15 اصلی واقع در اراضی ناجی آباد بخش دو حوزه ثبتی
 کاشــان به نام جواد صالحون فرزند حسين به شماره شناســنامه 10332 در دفتر 478 
صفحه 143 ذيل شماره 71537 ثبت و سند مالکيت به شــماره چاپی 115566 صادر و 
تسليم گرديده است که به علت جابجائی تقاضای صدور سند المثنی را نموده اند که طبق 
تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون ثبت آگهی ميشود که هر کس مدعی انجام 
معامله نســبت به ملک مزبور يا وجود سند مالکيت نزد خود ميباشــد از تاريخ انتشار اين 
آگهی تا 10 روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت 
و سند معامله تسليم نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
ســند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شــد. ضمناً قبل از انجام هرگونه 
معامله نسبت به المثنی جديد از اين اداره پرســش نماييد. ضمنا قابل ذکر است مقاديری 
از پلاک به موجب آراء مــاده 147 و قانون تعيين تکليف منجر به صدور ســند مفروزی 
 گرديده که تاکنون نيز حدود باقيمانده برداشــت نگرديده است.م الف: 1664372 

محمدعلی ناظمی اشنی سرپرست ثبت اسناد و املاک کاشان 
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معاون دانشجویی دانشگاه پیام نور کشــور گفت: در تفاهم نامه با سازمان فنی و 
حرفه ای برگزاری دوره های مهارت افزایی و کارآفرینی مشاغل نوظهور طراحی شده 
تا دانشجویان همراه با دریافت گواهی های معتبر و وام های اشتغال زایی ، وارد بازار 
کار شوند.به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، مهدی محمدی، معاون فرهنگی، 
اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام نور کشور در نشست خبری سومین جشنواره 
دســتاوردها و توانمندی های دانشجویان دانشــگاه های پیام نور کشور )رویش، 
حرکت و نشریات(  با بیان اینکه بر اساس شواهد و قرائن و مستنداتی که وزارت 
علوم  بر آنها صحه گذاشته اســت، اظهار داشت: قبولی در کارشناسی ارشد یکی از 
این مبناهاست و  سازمان سنجش سال گذشته اعلام کرد که سی درصد ورودی 
تحصیلات تکمیلی دانشگاه های مادر از پیام نور و دانشگاه فرهنگیان هم اعلام کرد 
که هفتاد درصد ورودی شان از پیام نور بوده که نشان دهنده کارآمدی این دانشگاه 
است.وی اظهار  داشت: در بیشتر شهرها یک دانشگاه پیام نور تاسیس شده است 
و این امکان فراهم شده که دانشــجویان در کنار خانواده خود تصیل کنند و همین 
موضوع آمار آسیب های اجتماعی را کاهش داده است.محمدی با اشاره به اینکه 
گسترش عدالت آموزشی دانشــگاه پیام نور در همه جا، برای همه و در همه وقت 
باعث شده در مناطق محروم حتی بدون داشتن صرفه اقتصادی برای دانشگاه، 
مراکز دانشگاهی با شهریه بسیار پایین فعالیت کنند و به واسطه استقلال در حین 
تحصیل در بازار کار هم موفق باشند، گفت: کوچک سازی باعث می شود دانشگاه 
پیام نور استقلال خوبی به دســت آورد.معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی 
دانشگاه پیام نور کشور با بیان اینکه اولویت اول دانشگاه، کارآفرینی، کسب و کار و 
مهارت آموزی است که در حین تحصیل مهارت های لازم شغل آینده را کسب کنند، 
خاطرنشان کرد: یکی از چالش های مهم نظام بحث شغل و اشتغال جوانان است 
و با توجه به جنس دانشجویان، دانشگاه پیام نور می تواند پیشران این مسئله باشد 
و در این راستا می توانیم محصولات و دستاوردهای جشنواره های حرکت، رویش 
و نشریات را پیوســت فعالیت های کارآفرینی و اشتغال زایی کنیم که شناسایی، 
بستر سازی، هم افزایی و ساماندهی این فعالیت ها می تواند از مهم ترین وظایف 
ما باشد.وی ادامه داد: همچنین در این رابطه رایزنی هایی با سازمان فنی و حرفه 
ای داشــته ایم و مشــاغل نو ظهوری را برای اجرای در دوره های مهارت افزایی و 
کارآفرینی طراحی و سرفصل بندی کرده ایم که دانشجویان بتوانند همراه با دریافت 
گواهی های معتبر از این دوره ها، وام های اشتغال زایی دریافت کنند و وارد بازار کار 
و حرفه تخصصی خود شوند.معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام 
نور کشور گفت: جشنواره دستاوردها و توانمندی های دانشجویان پیام نور سراسر 

کشور با عنوان رویش، حرکت و نشریات است که برای اولین بار بصورت تجمیعی با 
محوریت استان اصفهان برگزار می شود.محمدی با بیان اینکه تعداد آثار رسیده به 
این جشنواره بیش از 3 هزار و 500 اثر است، گفت: در محور رویش  2 هزار و 16۹ اثر 
با 102 اثر برگزیده و در محور حرکت 562 اثر با 36 آثار برگزیده و در بخش نشریات 

با 843 آثار با 143 آثار برگزیده معرفی شده اند.

کار فرهنگی، نیازمند انگیزه، پشتکار و روحیه جهادی است
رضا مختاری، رییس دانشگاه پیام نور اســتان اصفهان ابراز داشت: کار فرهنگی، 
پیش از آن که به بودجه نیاز داشته باشد، نیازمند انگیزه، پشتکار و روحیه جهادی 
اســت و با توجه به نزدیک بودن ایام برگزاری سه گانه جشــنواره بزرگ )رویش، 
حرکت و نشریات( کشوری به میزبانی استان اصفهان بیان داشت: امیدواریم با 
خلاقیت و ایجاد تحول در تشــکل ها و فعالیت ها، احیای دوباره هویت اجتماعی 
فرهنگی دانشگاه را در راه نیل به تمدن اسلامی شاهد باشیم.وی با بیان اینکه 30 
درصد آثار جشنواره متعلق به دانشجویان استان اصفهان است، افزود: این جشنواره 
در روزهای 28، 28 و سی ام بهمن در اصفهان برگزار می شود.مختاری تصریح کرد: 
همانگونه که رهبر معظم انقلاب در بیانیــه گام دوم انقلاب به جوانان و امید  تاکید 
ویژه ای دارند، این گونه جشنواره ها و نشست ها زمینه تعالی و پیشرفت هر چه بیشتر 
دانشجویان و دانشگاهیان را فراهم می کند و فرصت مغتنمی برای ایجاد هویت 
بخشی به دانشجویان و حس تعلق خاطر به دانشگاه و تقویت فرهنگی آنان است.
رییس دانشگاه پیام نور استان اصفهان گفت: 181 نفر برگزیدگان این جشنواره در 

تور فناورانه شرکت می کنند.

سرپرســت شــرکت عمران شــهرهای جدید ایران گفــت: در قالب پویش 
»مهدوی« در بهارستان، نخستین واگذاری زمین کشور انجام و 464 خانوار 

صاحب زمین می شوند.
سعید غفوری، در مراسم جشــن دهه فجر و واگذاری زمین به خانواده های 
چهار فرزندی در شهر بهارســتان اظهار کرد: شهر بهارستان از اولین شهرهایی 
بود که در نسل شــهرهای جدید همچون پردیس و پرند، مهستان و ... شکل 

زیبایی گرفت.
وی با بیان اینکه در پویشــی که به دســت دولت و مقام عالــی وزارت راه و 
شهرسازی آغاز شده است، تاکنون دو پویش در قالب طرح جوانی جمعیت 
انجام شــده ، گفت: در پویش ســوم که »مهدوی« نــام دارد، مفتخریم در 
بهارستان نخستین واگذاری 464 خانوار صاحب زمین می شوند و به شکل 

نمادین ارائه واحدها به خانواده شهدا انجام شد.
سرپرست شــرکت عمران شــهرهای جدید با بیان اینکه در کنار نهضت ملی 
مســکن، طرح جوانی جمعیت در قالب پویش های مختلف رد حال انجام 
است، تاکید کرد: شهر بهارستان از سال 68 تاسیس شد و اکنون 110 هزار نفر 
جمعیت دارد . در این شهر 30 هزار واحد مســکونی ساخته شده که 12 هزار 
واحد آن در قالب طرح های حمایتی دولت های پیشــین مانند مسکن مهر 

بوده است.
معادل تاسیس واحد در شهر بهارستان از ابتدا در حال تاسیس یا آغاز ساخت 
واحد مسکونی هســتیم، در شرکت عمران شــهرهای جدید و 1۹ هزار واحد 

مسکونی را تامین زمین کردیم و 14 هزار واحد کلید خورده است.
وی ادامه داد: از پروژه های مهم بهارستان متروی این شهر است که تاکنون 52 
درصد پیشرفت داشته و باید روش های تامین منابع مالی آن را تغییر دهیم تا 

در موعد مقرر بهره برداری شود.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید ایران گفت: از سوی وزارت بهداشت 
طرح بیمارستان بهارســتان تغییراتی داشته است و امیدواریم بتوانیم مکان 

مناسب مردم با خدمات روبنایی و زیربنایی مناسب فراهم کنیم.
در ادامه حمیدرضا رحیمی، مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان اظهار کرد: 
به برکت مبعث پیامبر گرامی اسلام )ص( و ایام ا... دهه فجر و در قالب قانون 
حمایت از خانواده و طرح جوانی جمعیت 232 پلاک برای 464 خانواده دارای 

چهار فرزند کمتر از 20 ســال در ســال 1402 زمین یا واحد مسکونی به شکل 
رایگان در اختیار آنها قرار می گیرد.

وی با اشاره به جلسات متعدد در شورای مسکن استان، افزود: ما بالغ بر 150 
هزار نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن داشتیم که 50 هزار پرونده بررسی 

شد و در نهایت 1۹ هزار واحد را تامین زمین کردیم.
مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان با بیان اینکه نخستین واگذاری زمین 
برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت را شــاهد بودیم، بیان کرد: تخصیص 
زمین و قرعه کشی تعیین پلاک برای 10 خانواده از میان شهدا به شکل نمادین 

انجام شد.
وی با بیان اینکه هر پلاک به دو خانواده واگذار می شــود، ادامه داد: ســایر 
خانواده های متقاضی تا یک هفته پس از 22 بهمن فرصت دارند تا به معرفی 
خانواده دوم در تقســیم پلاک مســکونی خود بپردازند و در غیر این صورت 
خانواده دوم به روش قرعه کشی انتخاب می شود تا واگذاری 232 پلاک برای 

این خانواده های چهارنفری انجام شود.
رحیمی با بیان اینکه در مرحله بعد تخصیص زمین و واحد با خانواده های سه 
فرزندی انجام می شود، گفت: بالغ بر سه هزار ثبت نام نیزدر این گروه داشتیم 
و لازم اســت مدیریت اســتان و وزارتخانه در این ارتباط برنامه ریزی کنند و 

امیدواریم پاسخگوی آنها نیز باشیم.
وی تاکید کــرد: 700 خانوار دارای چهــار فرزند برای دریافت زمین در شــهر 
بهارستان در قالب طرح جوانی جمعیت ثبت نام کردند که 464 خانواده در این 

مراسم حضور دارند و آمار در حال اضافه شدن است.
مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارســتان در بخش دیگری از سخنان خود با 
بیان اینکه شرکت عمران شهر بهارستان پروژه های خوبی در دست اجرا و آغاز 
دارد، گفت: سه مدرسه 12 کلاسه و پارک محلی است که با اعتبار 88 میلیارد 
تومان اجرا می شود، 6 پروژه دیگر شامل مدرسه، روشنایی بلوار و مسجد در 
دست مناقصه داریم که تا پایان سال پیمانکار تعیین تکلیف و مناقصه برگزار 

می شود.
وی با اشاره به دو پروژه مهم مورد مطالبه مردم بهارستان گفت: در حال حاضر 
متروی بهارستان 52 درصد پیشرفت دارد و ۹7 درصد عملیات زیرسازی آن 

انجام شده است.

مدرسه 6 کلاسه خیرساز شهید عبایی کوپایی با 120 میلیارد ریال هزینه در کوهپایه 
افتتاح شــد.به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مرکز اصفهان؛ این دبســتان با 
زیربنای هزار مترمربع دارای 6 کلاس درس، اتاق اداری، آزمایشگاه، کتابخانه و 
سالن نمازخانه است.برادر شهید محمد عبایی، خیر مدرسه ساز در آیین افتتاح 
مدرسه گفت: شهیدان برای پایداری اسلام و انقلاب جان خود را دادند و این وظیفه 
ماست که در سنگر علم و دانش و آبادانی کشور راه شان را ادامه دهیم و برای ادامه 
داشتن راه برادر شهیدم و تمام شهیدان این مســیر را انتخاب کردم.حاج احمد 
عبایی، با اشاره به اینکه کوهپایه منطقه ای محروم است، گفت: در سال ۹1 مدرسه 
اول ساخته و تحویل آموزش و پرورش کوهپایه و مدرسه دوم هم با 120 میلیارد 
ریال هزینه ساخته و تحویل اداره نوسازی و آموزش و پرورش شد.مدیر آموزش 
و پرورش شهرستان کوهپایه نیزدر آیین افتتاح دبستان شهید عبایی گفت: تعداد 
دانش آموزان شهرستان کوهپایه بیش از 4 هزار نفر است و این شهرستان با این 
تعداد دانش آموز به 15 مدرسه دیگر نیاز دارد.نصرا... هاشمی با بیان اینکه خیران 

مدرسه ساز از ارزشمندترین سرمایه های کشورهستند، گفت: این خیر مدرسه ساز 
که از خانواده شهید محمد عبایی است تاکنون ساخت دو مدرسه 6 و 10 کلاسه را 

به پایان رسانده و قول ساخت مدرسه سوم را هم داده است.

با حضور سرپرست معاونت فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
و جمعی از مسئولین استانی و در آستانه آغاز دهه مبارک فجر، ۹0 پروژه زیرساختی 

در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اصفهان افتتاح و کلنگ زنی شد. 
به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی شرکت شــهرک های صنعتی استان 
اصفهان، در مراسمی با حضور روح ا... ابراهیمی، سرپرست معاونت فنی سازمان 

صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و جمعی از مسئولین استانی، 45 پروژه 
زیرساختی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اصفهان با اعتباری بالغ بر 10،000 

میلیارد ریال مورد بهره برداری و افتتاح قرار گرفت. 
همچنین عملیات اجرایی 45 پروژه زیرســاختی دیگر با اعتبــاری بالغ بر 12،000 

میلیارد ریال در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اصفهان آغاز شد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در سایه حیات انقلاب اسلامی جمعیت 
شهری استان اصفهان از آب شرب پایدار و بهداشــتی بهره مندی صددرصدی 
دارند.حسین اکبریان، مدیرعامل آبفای استان اصفهان در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در اصفهان با تشریح دستاوردهای صنعت آب و فاضلاب استان اصفهان 
در سایه حیات انقلاب اســلامی ایران اظهار داشــت: از ابتدای انقلاب اسلامی 
تاکنون جمعیت شهری بهره مند از آب شرب پایدار و بهداشتی با افزایش 1400 
درصدی همراه بوده به طوری که تمام جمعیت ســاکن در شــهرهای اســتان 
اصفهان از آب شرب بهره مند هستند.وی با بیان این که هم اکنون ۹6.41 درصد 
روستانشینان استان نیز از آب شرب بهداشتی و پایدار بهره مند هستند، افزود: 
با برنامه ریزی های انجام شــده به دنبال بهره مندی همه جمعیت استان از آب 
شرب پایدار و بهداشتی هستیم.اکبریان با بیان اینکه در سال 1357 طول خطوط 
شبکه توزیع آب اســتان اصفهان 1260 کیلومتر بوده گفت: این عدد تا پایان دی 
ماه 1402 به 17 هزار و 721 کیلومتر رسیده که افزایش 14 برابری را در پی داشته 
است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان ادامه داد: همچنین طول خطوط انتقال 
آب در استان اصفهان و در ابتدای انقلاب اسلامی 150 کیلومتر بوده که با افزایش 
37 برابری در مجموع به 55۹3 کیلومتر رسیده است .وی خاطرنشان کرد: حجم 
مخازن آب در مدار در ابتدای انقلاب اسلامی 35 هزار متر مکعب بوده که این عدد 
در پایان دی ماه سال جاری به یک میلیون و 142 هزار و ۹18 متر مکعب رسیده 
که یک میلیون و 107 هزار و ۹18 متر مکعب به ظرفیت مخازن آب در مدار استان 

اصفهان در طول حیات انقلاب اسلامی ایران افزوده شده است.اکبریان با اشاره 
به اینکه تعداد انشعابات آب واگذار شده در بخش آب در ابتدای انقلاب 114 هزار 
فقره بوده است، بیان کرد: این تعداد در سال جاری به یک میلیون و 474 هزار و  
524 فقره رسیده ، همچنین شهرهای تحت پوشش خدمات آبرسانی شرکت 
آب و فاضلاب اســتان اصفهان نیز از 10 شهر به 100 شهر رسیده است.مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان افزود: 4 تصفیه خانه آب نیز در طول این 45 سال گذشته از 
انقلاب اسلامی در استان اصفهان تاسیس و در مدار بهره برداری قرار گرفته است.

گفتنی است ؛هم اکنون 100 شهر و ۹63 روستا تحت پوشش خدمات شرکت آب 
و فاضلاب استان اصفهان قرار دارند.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید ایران مطرح کرد:

اجرای نخستین واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت در شهر 
جدید بهارستان

همت بلند خیران در نهضت مدرسه سازی؛

افتتاح مدرسه ای خیرساز در کوهپایه

معاون دانشجویی دانشگاه پیام نور کشور مطرح کرد:

مهارت افزایی مشاغل نوظهور در دانشگاه پیام نور

۹۰ پروژه زیرساختی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اصفهان 

بهره برداری و گلنک زنی شد

مدیرعامل آبفای استان خبرداد:

بهره مندی صددرصدی جمعیت شهری استان اصفهان از آب شرب پایدار

 www:zayanderoodonline.ir

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

          )آگهی تجدید مزایده عمومی مرحله دوم(

 کوروش صابری- شهردارم الف: 1658324

  بدینوسیله به اطلاع میرساند شهرداری زیباشهر در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۹70 مورخ1402/07/25شورای اسلامی شهر نسبت به فروش
 ۳ قطعه پلاک  با الویت 5 ساله مسکونی از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/12
مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1402/11/25

مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/11/30
زمان بازگشایی پاکت ها : 1402/12/01

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی ،املاک ، ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب شهرداری
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شماره تماس 0۹1۳۹۳٤۸1۳۳ و آدرس : زیباشهر میدان امام حسین خیابان امامزادگان                                                                                      

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبر داد:  

کاهش نرخ بیکاری در استان اصفهان

  جنگ بزرگ برای حضور 
در فینال
 ایران؛

 آماده فتح آسیا

»قلعه نویی« علیه سرمربیان 
یک میلیون دلاری آسیا

کوپر و همراه با موریاســویی که 1.2 میلیون 
دلار دســتمزد می گیرند تا اینجا مقابل ایران 
شکست خوردند تا در مجموع امیر قلعه نویی 
به عنوان تنها سرمربی بومی حاضر در جمع 4 
تیم برتر آسیا، سه مردی را شکست داده باشد 
که در مجموع 4.۸ میلیون دلار درآمد داشتند
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3

3

8

تاکید امام جمعه اصفهان بر رفع موانع تولید 
برای پیشرفت کشور

3۶ درصد تخلف های ساختمانی در اصفهان 
مربوط به »اضافه ساخت« است

وقتی دلسوزی، دردسرساز می شود!
پشت پرده جمع آوری غیرمجاز پسماندهای خشک در شهرها؛

اکران 1۶ فیلم بخش 
اصلی جشنواره فجر 

در اصفهان

مصوبه ای برای سه 
نرخی شدن بنزین 

نداریم

بناهای تاریخی 
اصفهان از پرداخت 

عوارض معاف شدند
ورود نیکوکاران برای رفع مشکلات زیرساخت های 

تخت جمشید
3 77

4
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

دوشنبه  1۶  بهمن  1402
24  رجب  1445

5  فوریه 2024
 شماره 4021    

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

آگهی  مزایده  عمومی   

م الف: 1661646 حمیدرضا رجبی -   شهردار

 شهرداری مجلسی در نظر دارد به استناد مجوز شماره 02/110 مورخ 1402/04/22 ، شورای محترم اسلامی شــهر مجلسی به شرح جدول زیر نسبت به برگزاری 
مزایده عمومی اقدام نماید. 

نوبت اول

مزایده عمومی 
مساحت کاربریموضوع واگذاریمرحله چهارم

قیمت پایه تراکم)مترمربع(
آدرسکل )ریال(

شهر مجلسی بلوار ارم چهارم1۸046/۳۸4/۸00/000%۳01.20تجاری- مختلطفروش زمین1

-  پیشــنهاد دهندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی را 
رعایت نمایند.

- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- پیشنهاد دهندگان باید 5 % کل مبلغ پیمان را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده 
بصورت نقد به حساب سیبای شماره 0110۳0۹65100۹ شهرداری نزد بانک ملی ایران 

شعبه شهر مجلسی واریز یا ضمانت نامه بانکی معتبر تهیه نمایند.
1-  متقاضیان می توانند از روز دوشنبه مورخ 11/16 /1402 )زمان انتشار اولین آگهی( 
تا آخر وقت اداری روز چهار شــنبه مورخ  1402/11/25 به ســامانه ستاد به نشانی 
الکترونیکی www.setadiran.ir  و یا بصورت حضوری مراجعه  و اسناد و مدارک 

مزایده را دریافت نمایند.
 2- متقاضیان می توانند حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 
پیشنهادات خود را در سامانه مزبور بارگذاری نموده و یا بصورت فیزیکی به دبیرخانه 

حراست شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.
 ۳- پیشنهادات رأس ساعت 14:۳0 روز  سه شنبه مورخ 0۸ /1402/12 در کمیسیون 
معاملات شهرداری رسیدگی و برابر مقررات و صرفه و صلاح شهرداری تصمیم گیری 

خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان هنگام باز کردن پاکتها آزاد می باشد.
  نشانی: استان اصفهان –شهرســتان مبارکه –شهر مجلسی-میدان امام خمینی 

)ره(-شهرداری مجلسی

»آگهی مزایده «

محمود کفعمی -  شهردار م الف: 1661936

شهرداری كركوند درنظر دارد بشــرح جدول ذیل راطبق نظریه کارشناسی ازطریق مزایده عمومی به فروش برســاند.لذاازکلیه متقاضیان دعوت می گردد جهت 
بازدید و شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات تاپایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/11/23 به سامانهsetadiran.ir مراجعه و مدارک را دریافت نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.

نوبت اول

آدرسمساحت زمینشماره مجوزردیف
اجاره توقفگاه کامیونها و خودروهای سبک و سنگین واقع در جاده فولاد مبارکه6/۳4۳ مورخ 11402/11/12

محله سورچه پایین خیابان وحدت ، جنب کوچه پیامپلاکهای شماره 4 و 5 هرکدام 21۹مترمربع6/2۳۹ مورخ21402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری1۹۳.5 مترمربع6/۳41 مورخ۳1402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری207 مترمربع6/۳41 مورخ41402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری245.۸5 مترمربع6/۳41 مورخ51402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری2۳4.۳5 مترمربع6/۳41 مورخ61402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری1۹6.5 مترمربع6/۳41 مورخ71402/11/12

خیابان دهخدا ، پشت شهرداری150.20 مترمربع6/۳41 مورخ۸1402/11/12

سورچه پایین جنب کارخانه یخپلاکهای شماره2۳و24-200مترمربع6/۳42 مورخ۹1402/11/12

سورچه پایین جنب کارخانه یخپلاکهای شماره 12و1۳-220مترمربع6/۳42 مورخ101402/11/12

6/۳۳۸ مورخ111402/11/12
پلاک شماره6–161.۹ مترمربع
پلاک شماره7-164.5مترمربع

سورچه پایین خیابان وحدت،جنب 
زمین ورزشی سورچه

اراضی شرقی محله محمدیه206.۸ مترمربع6/۳44 مورخ121402/11/12

 )هزينه آگهی برعهده برنده مي باشد.(
آدرس: شهرستان مباركه ، شهر كركوند ، شهرداری كركوند               تلفاكس: 2۶2۶ 5238
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